
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 11. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 25. 2. 2009 od 10:10 hodin do 11:55 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

  
Usnesení č. 1/11R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 11. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Ing. Jiřího Šulce 
2. Bc. Radka Vonku 

 
  
Usnesení č. 2/11R/2009 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený  program 11. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
  

Usnesení č. 3/11R/2009 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 28/89R/2007 B Projekt ReRegions – závěrečné vyhodnocení 
2. Usnesení č. 64/122R/2008 B-02 Přehled promlčených a nevymahatelných pohledávek 

příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem navržených k odpisu 
3. Usnesení č. 150/124R/2008 B-01 Záležitosti změn v poskytování sociálních služeb 

příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje 
4. Usnesení č. 151/124R/2008 E-02,03 Sloučení příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 

oblasti sociální 
5. Usnesení č. 11/127R/2008 B Rozhodnutí o zařazení „Přeshraničního silničního spojení 

Dolní Poustevna – Sebnitz/Soběnice“ mezi investiční akce na rok 2008 
6. Usnesení č. 36/128R/2008 B Dotační program: „Sport a volný čas 2009“ 
7. Usnesení č. 39/128R/2008 D Odpis zásob části výhradních ložiska hnědého uhlí č. 3076000 

Komořany – Obránců míru a č. 30771000 Dolní Jiřetín – Centrum.  
8. Usnesení č. 98/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 99/128R/2008 B Nakládání s majetkem  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

10. Usnesení č. 100/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 102/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 103/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
13. Usnesení č. 101/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 115/129R/2008 D-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „VOŠ a SOŠ, Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění 
vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. – Vědomice“ 

15. Usnesení č. 137/129R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění služeb intervenčního centra v Ústeckém kraji v období 
od 1. února 2009 – 31. prosince 2011“ 

16. Usnesení č. 138/129R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011 – Děčínsko “ 

17. Usnesení č. 139/129R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011 – Chomutovsko“ 

18. Usnesení č. 140/129R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011 – Litoměřicko “ 

19. Usnesení č. 141/129R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011 – Lounsko “ 

20. Usnesení č. 142/129R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011 – Mostecko “ 

21. Usnesení č. 143/129R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011 – Šluknovský výběžek “ 

22. Usnesení č. 144/129R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 
do 31. prosince 2011 – Teplicko “ 

23. Usnesení č. 145/129R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období 1. února 2009 – 
31. prosince 2011 – Ústecko “ 

24. Usnesení č. 34/131R/2008 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby "Provoz pevných linek pro Krajský úřad Ústeckého kraje" 

25. Usnesení č. 42/132R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na služby „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a 
cestovního ruchu Varnsdorf“ 

26. Usnesení č. 52/132R/2008 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 58/132R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Okružní křižovatky 
na II/246 Louny“ PD a IČ 

28. Usnesení č. 62/132R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na služby „SŠ zem. a ekologická Žatec- výstavba centra praktické 
výuky- 2. etapa“ PD 

29. Usnesení č. 70/132R/2008 C Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na služby „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“ PD a IČ  

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 



 3 

1. Usnesení č. 6/2R/2008 B Schválení výběru dodavatele organizačního zajištění Vrcholné 
konference chemického průmyslu  

2. Usnesení č. 9/2R/2008 C-01,02 Obměna vozového parku odboru kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Usnesení č. 20/2R/2008 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1416/2008 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
uzavřené dne 28.7.2008  

4. Usnesení č. 22/2R/2008 J Veřejné zakázky na služby na zajištění vybraných sociálních 
služeb na území Ústeckého kraje v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011  

5. Usnesení č. 27/2R/2008 B Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 
2166, příspěvková organizace – personální záležitosti  

6. Usnesení č. 28/2R/2008 B Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace - personální záležitosti  

7. Usnesení č. 30/2R/2008 B-02 Školské rady  
8. Usnesení č. 41/2R/2008 D-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 

uveřejnění na dodatečné stavební práce "Průmyslová zóna Triangle- silnice III/25021" – 
dodatečné stavební práce  

9. Usnesení č. 42/2R/2008 D-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění na dodatečné stavební práce "Průmyslová zóna Triangle- silnice II/607 I. etapa" 
– dodatečné stavební práce  

10. Usnesení č. 8/4R/2008 B-01,02 Návrh organizační změny  
11. Usnesení č. 14/6R/2009 B Schválení výběru dodavatele organizačního zajištění Vrcholné 

konference chemického průmyslu 
12. Usnesení č. 364/6R/2009 B-02 Návrh do likvidační komise – LK INF 08-3 
13. Usnesení č. 6/8R/2009 B Různé 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 23/129R/2008 B Projekt „Environmentální centrum“ na 31.12.2009 
2. Usnesení č. 43/2R/2008 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce: „III/224 most Očihov“ na 15.03.2009 
3. Usnesení č. 364/6R/2009 B-01 Návrh do likvidační komise – LK INF 08-3 na 31.03.2009 

  
 
Usnesení č. 4/11R/2009 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (č.ev. 30318/2009) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
bere na vědomí  

předložený dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje 
 

  
Usnesení č. 5/11R/2009 
Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Krajské noviny“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )   b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky " Krajské noviny" 
2 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky " Krajské noviny " 

 



 4 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“), o vyloučení uchazeče VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., Ústecký 
deník, Klíšská 25,  400 01 Ústí n.L., IČ: 61860981, protože podal neúplnou nabídku, v níž 
chyběly doklady, vyžadované zákonem a zadavatelem pro prokázání kvalifikace, a to  výpisy 
z Rejstříku trestů členů statutárního orgánu, potvrzení FÚ o tom, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, potvrzení  OSSZ o bezdlužnosti na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  čestné prohlášení o 
splnění kvalifikace podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. c) až e), písm. f) ve vztahu ke 
spotřební dani, a písmen g) a i). 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky "Krajské noviny" 
uchazeči Sdružení MAFRA, a.s.,  Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 a BORGIS a.s., 
Slezská 2127/13, 121 50 Praha 2, IČ: 45313351 a 00564893, a to za podmínek: 
• Celková nabídková cena za rok: 4 197 841,40 Kč bez DPH,  

                  4 995 431, 00 Kč včetně DPH 19 % 
• Průměrný počet skutečně prodaných výtisků novin v  ÚK denně v roce 2008: 21 348 ks 
• Čtenost: 90 000 osob 
• Bonusy:  

- zvýhodněná sazba za jednorázově podávanou inzerci nad rámec předmětu plněné této 
zakázky ve výši 20 % ,  

- 100 ks Krajských novin z remitenty pravidelně jednou měsíčně vkládat do stojanu ve 
vestibulu sídla ÚK 

• Sleva při dodání zlomeného tiskového podkladu v elektronické podobě za jeden výtisk 
0,80 Kč bez DPH, 1,00 Kč s DPH 19 % 

 

C)   u k l á d á  
   1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 30. 4. 2009 
 

   2. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, ve spolupráci s Ing. Jiřím 
Smrčkou, vedoucím investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné 
zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky s vybraným 
uchazečem  a předložit ji  k podpisu zadavateli. 

Termín: 30. 4. 2009   
 
  
Usnesení č. 6/11R/2009 
Zpráva ze služební cesty Jany Vaňhové, hejtmanky Ústecké kraje a Ing. Pavla Koudy, náměstka a 
zástupce hejtmanky Ústeckého kraje na Českém plese v Bruselu ve dnech 29. - 31.1.2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   
zprávu ze služební cesty Jany Vaňhové, hejtmanky Ústeckého kraje a Ing. Pavla Koudy, 
náměstka a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje na Českém plese v Bruselu ve dnech  
29.– 31.1. 2009. 
 

  
Usnesení č. 7/11R/2009 
Informace o probíhajících soudních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 5 

1 .  přednesenou informaci o probíhajících soudních sporech, ve kterých je pasivně 
legitimován Ústecký kraj, 

2 .  přednesenou informaci o probíhajícím soudním sporu s paní Annou Mikleovou o vydání 
obrazových děl ve vlastnictví Ústeckého kraje. 

B )  u k l á d á   
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, 
1. zajistit zastupování Ústeckého kraje ve všech sporech, ve kterých je pasivně legitimován, 

s důrazem na maximální ochranu zájmů kraje, 
Termín: trvale 
 

2. předložit radě kraje k projednání návrh možných řešení žádosti paní Anny Mikleové 
ze dne 8. 8. 2008, projednaný zároveň v legislativně-právním výboru zastupitelstva kraje 
bez ohledu na to, že soud ve věci dosud nerozhodl. 

Termín: 8. 4. 2009 
 

 
Usnesení č. 8/11R/2009 
Změna přílohy usnesení č.9/6R/2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  
nahrazení přílohy č.3 části A) bodu 1 usnesení č.9/6R/2009 ze dne 14.1.2009 přílohou č.1 tohoto 
usnesení 
 
 
Usnesení č. 9/11R/2009 
Schválení přijetí věcných darů na akce „Hudba za železnou oponou“ a „Velikonoce po česku“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  o  
 
1. přijetí věcného daru společnosti JAPEK s.r.o. v podobě produktů ve výši: 10.097,-Kč pro 

účely propagace Ústeckého kraje na akcích „Hudba za železnou oponou“ a „Velikonoce 
po česku“ (§ 15 odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
v platném znění) 

 

Název: JAPEK s.r.o. 
Sídlo: Podkrušnohorská 210, 435 42 Litvínov – Janov 
IČ: 47283939 
 

2. přijetí věcného daru společnosti INPEKO spol. s r.o. v podobě produktů ve výši: 3.314,-
Kč pro účely propagace Ústeckého kraje na akcích akcích „Hudba za železnou oponou“ 
(§ 15 odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění) 
 
Název: INPEKO spol. s r.o. 
Sídlo: Janáčkova 11, 400 07 Ústí nad Labem 
IČ: 40233278 

 



 6 

3. přijetí věcného daru společnosti Granette, a.s. v podobě produktů ve výši: 4.000,-Kč pro 
účely propagace Ústeckého kraje na akci „Hudba za železnou oponou“ (§ 15 odst. 1 a 
§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění) 
 
Název: Granette, a.s 
Sídlo: Drážďanská 80/82, 400 07  Ústí nad Labem 
IČ: 27336760 

 
4. přijetí věcného daru společnosti DRINKS UNION, a.s. v podobě produktů ve výši:       

1.440,- Kč pro účely propagace Ústeckého kraje na akci „Hudba za železnou oponou“ 
(§ 15 odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění) 

 
Název: DRINKS UNION, a.s.  
Sídlo: Drážďanská 80, 401 73 Ústí nad Labem 
IČ: 46708219 

 
5. přijetí věcného daru společnosti Ortopedické centrum s.r.o. v podobě produktů ve výši: 

3.750,-Kč pro účely propagace Ústeckého kraje na akci „Hudba za železnou oponou“ 
(§ 15 odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění) 

 
Název: Ortopedické centrum s.r.o. 
Sídlo: Střekovské nábřeží 51, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 25410075 

  
 
Usnesení č. 10/11R/2009 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ: 25488627 takto: 
schvaluje smlouvy o výkonu funkce s: 
1. Bc. Petrem Bendou, bydliště: Kořenského stezka 1951/10, 415 01 Teplice, předsedou 

představenstva, dle přílohy č. 1 k tomuto rozhodnutí, 
2. Ing. Pavlem Koudou, bydliště: V Sadech 3328, 434 01 Most, členem představenstva, dle 

přílohy č. 2 k tomuto rozhodnutí, 
3. Bc. Radkem Scherferem, bydliště: Budovatelů 1137, 432 01 Kadaň, členem 

představenstva, dle přílohy č. 3 k tomuto rozhodnutí,  
4. Ing. René Budjačem, bydliště: 1. máje 1534, 432 01 Kadaň, místopředsedou 

představenstva, dle přílohy č. 4 k tomuto rozhodnutí,  
5. MUDr. Tomášem Indrou, bydliště: Růžový palouček 2203/4, 400 01 Ústí nad Labem, 

členem představenstva, dle přílohy č. 5 k tomuto rozhodnutí. 
 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné verze rozhodnutí 



 7 

dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a dozorčí radě společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. 
Termín: 25. 2. 2009 
 

 
Usnesení č. 11/11R/2009 
Dotazy občanů při jednání ZÚK dne 28.1.2009 (veřejná zakázka Krajské zdravotní, a.s.) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e   

odpověď MUDr. Aleně Dernerové, občance Ústeckého kraje, na dotaz přednesený na jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 28. ledna 2009, v rámci stanoviska občanů 
k projednávaným záležitostem, týkající se realizace veřejné zakázky Krajské zdravotní, a.s. 
ev. č. VZ: 60022235 „Doplnění zdravotnického zařízení a přístrojů – Krajská zdravotní, a.s.“, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

 
Usnesení č. 12/11R/2009 
Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 Sb. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/3Z/2009 ze dne 28. 1. 2009 tyto 
limity čerpání rozpočtové položky „Regulační poplatky ve zdravotnictví“ pro měsíc březen 
2009 

1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – limit 800 000,- Kč 
2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – limit 1 150 000,- Kč 

3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – limit 1 450 000,- Kč 
4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – limit 1 300 000,- Kč 

5. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – limit 
2 100 000,- Kč 

6. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – limit 250 000,- Kč 
7. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace – limit 250 000,- Kč 

8. Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – limit 300 000,- Kč 

B )  k o n s t a t u j e ,   
že odhadovaná částka vyplacené veřejné podpory de minimis v souvislosti s plněním veřejného 
příslibu odpovídá stanoveným limitům dle bodu A) tohoto usnesení 
 
 
Usnesení č. 13/11R/2009 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 4. čtvrtletí 2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
I. Oblast sociální 
A )  s t a n o v í  



 8 

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2008 odměnu: 

1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Ústavu sociální péče Brtníky, příspěvkové 
organizace  

3. Evě Kodymové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové 
organizace, (do 31.1.2009) 

4. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizace 
5. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 

organizace 
6. Bc. Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové 

organizace 
7. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 
8. Mgr. Karlu Reissműllerovi, který je ředitelem Centra sociální pomoci Litoměřice, 

příspěvkové organizace 
9. Ing. Lence Milákové, řediteli Domova sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvkové organizace 
10. Pavlu Dvorskému, řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové organizace 
11. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domova sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 

organizace 
12. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domova pro seniory Litvínov - Janov, příspěvkové 

organizace, (do 31.12.2008) 
13. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 
14. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace 
15. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 

příspěvkové organizace 
16. Mgr. Karlu Reissműllerovi, řediteli Diagnostického ústavu sociální péče Čížkovice, 

příspěvkové organizace, (do 31.12.2008) 
17. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 
18. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace 

(do 31.12.2008) 
19. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 
20. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

 
II. Oblast zdravotnictví  

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2008 odměnu: 

1. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace 

3. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  



 9 

4. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

6. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Krajských nemocnic, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 13. 3. 2009 

  
 
Usnesení č. 14/11R/2009 
Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ (Gerontologické dny Severozápad 2009) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
v souladu s § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), 
ve znění pozdějším předpisů, o poskytnutí finančního daru na zajištění kongresu 
Gerontologické dny Severozápad: 
 
DTO CZ, s.r.o. 
sídlo: Mariánské náměstí 480/5, 709 28 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 47666439 
ve výši 80 tis. Kč 

 
 
Usnesení č. 15/11R/2009 
Dohody o partnerství k projektům do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 
(Krajská zdravotní, a.s. ), 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dohod o partnerství mezi Ústeckým krajem a Krajskou zdravotní, a.s., pro projekty 
do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad – oblast podpory 1.3 
Infrastrukrtura v oblasti rozvoje lidských zdrojů - výzva 5 pro rok 2009, které jsou přílohou č. 
2 - 5 tohoto usnesení  

B) u k l á d á    
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit k podpisu 
hejtmance Ústeckého kraje dohody o partnerství dle bodu A) tohoto usnesení  
Termín: 15. 3. 2009 

 
 
Usnesení č. 16/11R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Sklad 
polyesterových pryskyřic“ oznamovatele Reichhold CZ s.r.o., Veleslavínova 3, 400 11 Ústí nad 
Labem Umístění: kraj Ústecký, obec: Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e   



 10 

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Sklad polyesterových pryskyřic“, 
oznamovatele Reichhold CZ s.r.o., Veleslavínova 3, 400 11 Ústí nad Labem takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D IV. „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího 
řízení. 

  
 
Usnesení č. 17/11R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku záměru „Zařízení pro sběr, výkup a 
zpracování kovových, plastových a papírových odpadů-SUNEX, spol. s.r.o., provozovna Štětí, 
Zařízení pro sběr a zpracování autovraků –SUNEX, spol. s.r.o., provozovna Štětí a Zařízení pro 
sběr, výkup a zpracování elektroodpadu-SUNEX, spol. s.r.o., provozovna Štětí“ společnosti 
SUNEX, spol. s.r.o., Bechyňská 640, 199 05 Praha Umístění: Ústecký kraj, Obec: Štětí, k.ú.: Štětí 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona  č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Zařízení pro sběr, výkup a zpracování kovových, 
plastových a papírových odpadů-SUNEX, spol. s.r.o., provozovna Štětí, Zařízení pro sběr a 
zpracování autovraků –SUNEX, spol. s.r.o., provozovna Štětí a Zařízení pro sběr, výkup a 
zpracování elektroodpadu-SUNEX, spol. s.r.o., provozovna Štětí“ oznamovatele SUNEX, 
spol. s.r.o., Bechyňská 640, 199 05 Praha  takto: 
Za předpokladu splnění všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek 
odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje a podmínek navržených 
v návrhu stanoviska příslušného úřadu, včetně závěrů a doporučení vyplývajících z veřejného 
projednání nemá Ústecký kraj k vydání souhlasného stanoviska připomínky. 

 
  
Usnesení č. 18/11R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výrobní hala pro DoorHan 
na PZ Královský vrch v Kadani – výrobní linka pro sendvičové panely“, oznamovatele DoorHan 
Europe s.r.o., Boženy Němcové 1689, 432 01 Kadaň. Umístění záměru: kraj Ústecký, obec 
Kadaň, k.ú. Kadaň, Prunéřov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci „Výrobní hala pro DoorHan na PZ Královský vrch 
v Kadani – výrobní linka pro sendvičové panely“, oznamovatele  DoorHan Europe s.r.o., 
Boženy Němcové 1689, 432 01 Kadaň 4 takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Navržená opatření v kapitole D.4 „Opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ považuje za 
dostatečná pro realizaci záměru. 

 
  
Usnesení č. 19/11R/2009 



 11 

Plán péče o zvláště chráněné území Ústeckého kraje v kategorii přírodní památka nacházející se 
na území Chráněné krajinné oblasti Labské pískovce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

plán péče o zvláště chráněné území - Přírodní památku Rybník u Králova mlýna, podle 
přílohy 1 předloženého materiálu, bez připomínek. 

 
 
Usnesení č. 20/11R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku záměru EIA „Pokračovámí těžby kaolinu na 
lomu Krásný Dvůr v dobývacím prostoru Podbořany I.“.Umístění: Ústecký kraj, Obec: Krásný 
Dvůr, Podbořany, k.ú.: Krásný Dvůr, Buškovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) s e  v y j a d řu j e  
dle § 9 odst.8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru „Pokračování těžby kaolinu na lomu Krásný Dvůr 
v dobývacím prostoru Podbořany I“  oznamovatele Kaolin Hlubany, a.s., Hlubany čp.63, 
441 01 Podbořany  takto: 
Za předpokladu splnění všech navržených opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek odboru 
životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje a podmínek v návrhu stanoviska 
příslušného úřadu včetně závěrů a přijatých doporučení vzešlých z veřejného projednání nemá 
Ústecký kraj k vydání souhlasného stanoviska připomínky. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, řešit ve spolupráci s městem Podbořany 
problematiku participace těžební organizace na rekonstrukci a údržbě komunikace  II/221, 
využívané pro dopravu kaolinu do úpravny v Buškovicích. 
Termín: 31.3.2009 

 
   
Usnesení č. 21/11R/2009 
Záměr přípravy mezinárodního projektu BRM UNIT (Brownfield management for sustainable 
regional development - management problematiky brownfieldů v kontextu regionálního rozvoje) 
pro II. výzvu programu CENTRAL Europe (INTERREG IVB) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
záměr účasti Ústeckého kraje v roli vedoucího partnera mezinárodního projektu BRM UNIT 
(Brownfield management for sustainable regional development - management problematiky 
brownfieldů v kontextu regionálního rozvoje) v rámci II. výzvy programu CENTRAL Europe 
(INTERREG IVB) s podílem spolufinancování ve výši 210.000,- EURO v letech 2009 až 
2012. 

B )  u k l á d á  
1) Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru průmyslové zóny Triangle, zajistit dopracování 
projektu a jeho předložení v řádném termínu do II. výzvy programu CENTRAL Europe 
(INTERREG IVB). 

Termín: 18. 3. 2009 



 12 

2) Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru průmyslové zóny Triangle, sledovat hodnocení 
projektu BRM UNIT v příslušných orgánech EU a po jejich rozhodnutí informovat radu o 
výsledku. 

Termín: 31. 12. 2009 
 

 
Usnesení č. 22/11R/2009 
Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace 
výsledek 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  

projednávání bodu „Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Domova důchodců Dubí, 
příspěvkové organizace“  

 
 
Usnesení č. 23/11R/2009 
Program prevence kriminality 2009 – vyjádření k investičním projektům 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  n a v r h u j e  

podporu investičních projektů v programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR 
v roce 2009 v tomto pořadí: 

I.projekt obce Chlumec č. 2 Skatepark, navrhovaná dotace 800 tis. Kč 
II.projekt obce Klášterec nad Ohří č. 3 – 2 Hřiště, navrhovaná dotace 294 tis. Kč 
III.projekt obce Klášterec nad Ohří č. 3 – 1 Městský kamerový dohlížecí systém 

(dále MKDS), navrhovaná dotace 219 tis. Kč 
IV.projekt obce Lovosice č. 5 MKDS, navrhovaná dotace 700 tis. Kč 
V.projekt obce Bílina č. 1 – 2 Mříže, navrhovaná dotace 37 tis. Kč 
VI.projekt obce Bílina č. 1 – 1 Osvětlení, navrhovaná dotace 30 tis. Kč 

B )  r o z h o d u j e  
o změně žádosti Ústeckého kraje o státní účelovou dotaci v rámci Programu prevence 
kriminality 2009. 

C ) u k l á d á  
1.Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat žádost Ústeckého kraje o státní 

účelovou dotaci v rámci Programu prevence kriminality 2009.  
Termín: 25. 2. 2009 

 

2.Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit předložení 
návrhu schváleného v bodu A) tohoto usnesení a upravené žádosti Ústeckého kraje o státní 
účelovou dotaci v rámci Programu prevence kriminality 2009 Ministerstvu vnitra ČR.  

    Termín: 27. 2. 2009 
 
 
Usnesení č. 24/11R/2009 
Platový výměr ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  



 13 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě a v souladu s ust. § 131 zákona č. 262/2006 Sb. 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů  
Ing. Petru Kotuličovi, zástupci ředitele Střední školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková organizace, plat od 1. 3. 2009 (platový výměr č. 2334) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 20. 3. 2009 

 
  
Usnesení č. 25/11R/2009 
Odměna ředitelce školského zařízení zřizovaného Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při prvním skončení pracovního poměru po 
nabytí nároku na starobní důchod ředitelce školského zařízení zřizovaného Ústeckým krajem k 
31. 3. 2009   

Věře Kristlové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvkové organizace                                                                                        O/112 
  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 20. 3. 2009 

 
 
Usnesení č. 26/11R/2009 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace - 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Hanu Melzerovou ředitelkou příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje, Dětského domova a Školní jídelny, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvkové 
organizace, IČ 44555440, s účinností od 1. 4. 2009. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

 



 14 

 
Usnesení č. 27/11R/2009 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Gymnázia, 
Chomutov, Mostecká 3000, příspěvkové organizace, Mgr. Josefa Mouleho, ke dni 31. 8. 
2009. 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvkové organizace, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2009 

  
 
Usnesení č. 28/11R/2009 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 
organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Gymnázia a 
Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvkové organizace, Mgr. 
Jiřího Jedličky, ke dni 31. 8. 2009 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Gymnázia a Střední odborné školy, 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 7 tohoto 
usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 
Usnesení č. 29/11R/2009 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 15 

vzdání se pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Základní školy 
praktické, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvkové organizace, Mgr. 
Miroslava Péma, ke dni 30. 6. 2009. 

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Základní školy 
praktické, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvkové organizace, ve složení: 
Mgr. Miloslava Sobotková, odborná referentka oddělení organizací a koncepcí odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem 
krajského úřadu, předseda komise 
Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje, určená zřizovatelem 
Ing. Olga Haškovcová, členka Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, určená zřizovatelem 
Mgr. Dagmar Kellnerová, ředitelka Speciální základní školy a Mateřské školy, Teplice, U 
Červeného kostela 110, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace 
a řízení ve školství 
Mgr. Helena Janošová, pedagogická pracovnice Základní školy praktické, Roudnice nad 
Labem, Jungmannova 667, příspěvkové organizace  
Mgr. Erika Bednárová, školní inspektorka České školní inspekce 
Michal Telerovský, člen Školské rady Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, 
Jungmannova 667 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
Usnesení č. 30/11R/2009 
Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 
organizace - personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Základní školy 
speciální a Mateřské školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkové organizace, 
ve složení: 

Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
Ing. Dagmar Waicová, členka Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, určená zřizovatelem  
PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem krajského úřadu 
Mgr. Bc. Vanda Korandová, ředitelka Speciální základní školy a Speciální mateřské 
školy, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, 
organizace a řízení ve školství 
Mgr. Michaela Vacurová, pedagogická pracovnice Základní školy speciální a Mateřské 
školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkové organizace  
Mgr. Miroslav Hyška, školní inspektor České školní inspekce 



 16 

Jana Mayerová, členka Školské rady Základní školy speciální a Mateřské školy, Ústí nad 
Labem, Pod Parkem 2788 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 3. 2009 

 
  
Usnesení č. 31/11R/2009 
Zřízení přípravné třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění a v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění,  

o zřízení přípravné třídy pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 
organizace, 
sídlo: Fügnerova 22, 400 04 Trmice, IČ: 44 555 466. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
 
Usnesení č. 32/11R/2009 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za IV. čtvrtletí 2008 příspěvkovými 
organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o peněžních a věcných darech přijatých za IV. čtvrtletí 2008 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 33/11R/2009 
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace - změna závazného ukazatele - příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 
2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2009, pro Střední pedagogickou školu 
Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, příspěvkovou organizaci, ve výši 
9.000,-- Kč na celkový objem 2 859 tis. Kč, na náklady spojené s účastí žáků na Konferenci 
Pražského studentského summitu.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2009 



 17 

 
 
Usnesení č. 34/11R/2009 
Dohody o partnerství k projektům do výzvy č. 5 Regionálního operačního programu NUTS II 
Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dohody o partnerství pro projekt: „Propagační a mediální kampaň Ústeckého 
kraje 2009-2010“, „Aktualizace strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji“ a 
„Kulturně-turistické značení na dálnicích a silnicích“ s těmito subjekty:  
1. České Švýcarsko o.p.s., Křinické náměstí 1161/10, 407 46 Krásná Lípa 

IČ: 25436911 
2. Euroregion Labe, Velká Hradební 8, 40001 Ústí nad Labem, IČ: 44225946 
3. Klub českých turistů – oblast Ústecký kraj, W. Churchilla 8, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ:71165142 
 

B )  r o z h o d l a  
o uzavření dohody o partnerství pro projekt: „Marketing cestovního ruchu v Českém 
Švýcarsku“ s České Švýcarsko o.p.s., Křinické náměstí 1161/10, 407 46 Krásná Lípa 
IČ: 25436911 

 
C )  r o z h o d l a  

o uzavření dohody o partnerství pro projekt: „Zaostřeno na Labskou stezku“ s Partnerství 
o.p.s., Údolní 567/33, 602 00 Brno, IČ: 26268817 
 

D )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít partnerské dohody k projektům v rámci 
ROP SZ. 
Termín: 5. 3. 2009 

 
  
Usnesení č. 35/11R/2009 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf" 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Obnova parku v 
areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1, 2, 3 na plnění veřejné zakázky „Obnova 
parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“  

 

B )  r o z h o d l a  
          1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen “zákon“),vyloučit z účasti v zadávacím řízení uchazeče: 
− EUROGREEN, Grun systemo CZ s.r.o., Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřetín p. J., IČ: 

64651959, když dle § 53 odst. 1 zákona nedoložili čestné prohlášení k písm.  a), c), 
písm. d) je uvedeno v neplatném znění.  

− SIMBEL s.r.o., Školská 660/3, 110 00 Praha 1, IČ: 26436353, DIČ: 001-
26436353, když dle § 53 odst. 1 zákona nedoložili čestné prohlášení k písm.  a), c), 
písm. d) je uvedeno v neplatném znění. Dle § 54 písm. b) zákona nedoložili 



 18 

živnostenské oprávnění pro odstranění zbytků staveb (provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování). 

− KEJHA – SUK ZAHRADNICKÉ SLUŽBY LADISLAV KEJHA, Malostranské 
nám. 2, 118 00 Praha 1, IČ: 150079562, DIČ: CZ6703310658, když dle § 53 odst. 
1 zákona nedoložili čestné prohlášení k písm. a), c), písm. d) je uvedeno 
v neplatném znění. Dle § 54 písm. b) zákona nedoložili živnostenské oprávnění pro 
odstranění zbytků staveb ( provádění staveb, jejich změn a odstraňování), dále 
doložený živnostenský list na zahradnické služby je pouze v obyčejné kopii bez 
ověření.   

− Michal SYNEK, Sedlářská 3262, 407 47 Varnsdorf, IČ: 67869777, DIČ: 
CZ7608232368, když dle § 53 odst. 1 zákona nedoložili čestné prohlášení k písm.  
a), c), písm. d) je uvedeno v neplatném znění. Dle § 54 písm. b) zákona nedoložili 
živnostenské oprávnění pro odstranění zbytků staveb (provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování).  

− Bc. Jaroslav Horák, poskytování služeb pro zemědělství a zahradnictví, Plzeňská 
79/1, 405 02 Děčín IV. – Podmokly, IČ: 71882766, když dle § 53 odst. 1 zákona 
nedoložili čestné prohlášení k písm.  a), c), písm. d) je uvedeno v neplatném znění. 
Dle § 54 písm. b) zákona nedoložili živnostenské oprávnění pro odstranění zbytků 
staveb (provádění staveb, jejich změn a odstraňování). 

 
2. Podle ustanovení § 77 odst. 6 zákona vyloučit z účasti v zadávacím řízení z důvodu 

mimořádně nízké nabídkové ceny uchazeče Martinov s.r.o., Martinov 279, 277 13 
Kostelec nad Labem, IČ: 27395421. Uchazeč byl hodnotící komisí vyzván  
k písemnému vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny, jeho obecná odpověď 
nevysvětlila jednotlivé rozporované položky rozpočtu, jak požadovala komise, takže 
komise jeho zdůvodnění považovala za neopodstatněné. 

 
3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona o zrušení veřejné zakázky „Obnova parku v 

areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ proto, že jeden uchazeč ze 
zadávacího řízení odstoupil a ostatní uchazeči byli ze zadávacího řízení vyloučeni. 

 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, zejména podepsat oznámení o 
zrušení zadávacího řízení všem  uchazečům s uvedením důvodu a oznámení o zrušení 
zadávacího řízení k uveřejnění v IS VZUS s uvedením důvodu. 

      Termín: 31. 3.  2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, zejména připravit 
písemné oznámení o zrušení zadávacího řízení všem uchazečům s uvedením důvodu a 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním systému veřejných 
zakázek, předložit jej k podpisu zadavateli a odeslat ve stanovených lhůtách. 

       Termín: 31. 3. 2009 
 
 
Usnesení č. 36/11R/2009 
Projekty sociálních zařízení Ústeckého kraje pro Regionální operační program NUTS II 
Severozápad, výzva č. 5 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) souhlasí 
s podáním žádostí o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty: 



 19 

1. Ústav sociální péče Jiříkov, p.o., Jiříkov, Rekonstrukce ÚSP Jiříkov 
výše celkových nákladů: 217 000 tis. Kč 

2. Centrum sociální péče Litoměřice, p. o. (Domov sociální péče Skalice), Skalice 
(Litoměřice), Rekonstrukce objektu 
výše celkových nákladů: 113 000 tis. Kč 

3. Centrum sociální péče Litoměřice, p. o. (Domov na zámku), Liběšice, Rekonstrukce a 
nástavba objektu 
výše celkových nákladů: 106 000 tis. Kč 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyslovit souhlas s podáním žádostí o dotaci do Regionálního 
operačního programu NUTS II Severozápad dle bodu A) tohoto usnesení. 

C )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyslovit souhlas se zajištěním spolufinancování projektů a 
předfinancování projektů ve výši 100 % celkových nákladů: 
1. Ústav sociální péče Jiříkov, p.o., Jiříkov, Rekonstrukce ÚSP Jiříkov 

výše celkových nákladů: 217 000 tis. Kč 
spolufinancování ve výši 27,42 %, tj. 59 500 000 Kč 

2. Centrum sociální péče Litoměřice, p. o. (Domov sociální péče Skalice), Skalice 
(Litoměřice), Rekonstrukce objektu 
výše celkových nákladů: 113 000 tis. Kč 
spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 8 475 000 Kč 

3. Centrum sociální péče Litoměřice, p. o. (Domov na zámku), Liběšice, Rekonstrukce a 
nástavba objektu 
výše celkových nákladů: 106 000 tis. Kč 
spolufinancování ve výši 7,5%, tj. 7 950 000 Kč 

D) doporučuje  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat v usnesení č. 41/25Z/2008 ze dne 30. 04. 2008 bod 
A) číslo 19., 20., 21. a bod B) a D) v rozsahu pro projekty uvedené v bodu A) číslo 19., 20., 
21.  tohoto usnesení  

E) ukládá  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k plnění bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 12. 3. 2009 

F )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit k projednání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodů B), C) a D) tohoto usnesení. 
Termín: 22. 4. 2009 

G ) r o z h o d l a   
podle ustanovení § 92, ods. 1, písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, a na základě Rámcové mandátní smlouvy na poskytování služeb č. 
1425/2008/INV-1/EP, uzavřené se Sdružením pro rozvoj Ústeckého kraje, o přidělení dílčích 
veřejných zakázek na přípravu žádostí a související dokumentace tomuto sdružení: 
1. Ústav sociální péče Jiříkov, p.o., Jiříkov, Rekonstrukce ÚSP Jiříkov; celková nabídková 

cena vč. DPH: 2 975 000,00 Kč 
2. Centrum sociální péče Litoměřice, p. o. (Domov sociální péče Skalice), Skalice 

(Litoměřice), Rekonstrukce objektu; celková nabídková cena vč. DPH: 2 975 000,00 Kč 



 20 

3. Centrum sociální péče Litoměřice, p. o. (Domov na zámku), Liběšice, Rekonstrukce a 
nástavba objektu; celková nabídková cena vč. DPH: 3 570 000,00 Kč 

H )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele, 

zejména uzavření prováděcích smluv s vybraným uchazečem. 
          Termín: 5. 3. 2009 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony, zejména připravit k uzavření prováděcí smlouvy na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem. 

  Termín: 28. 2. 2009    
 
  
Usnesení č. 37/11R/2009 
Rámcová objednávka regionální železniční dopravy na rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
předloženou žádost dopravce České dráhy, a. s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, 
PSČ 110 15, IČ: 70994226, k předložení objednávky, jakož i způsob přípravy jízdního řádu 
drážní dopravy 2009/2010 
 

B )  p o v ě řu j e  
Ing. Jiřího Šulce, člena Rady Ústeckého kraje, vyhotovením odpovědi na dopis náměstka 
generálního ředitele ČD, a. s., včetně žádosti o zařazení vlaků regionální osobní železniční 
dopravy do procesu přípravy železničního jízdního řádu 2009/2010, dle předloženého 
materiálu. 
Termín: 28. 2. 2009 

  
 
Usnesení č. 38/11R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluv  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
1. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 „Smlouvy 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách - oblast : 

a) „Podbořansko, Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za kalendářní den 14. 
10. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (stáří vozidel RZ 1U4 0696) 

b) „Podbořansko, Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za kalendářní den 20. 
10. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (stáří vozidel RZ LN 9945) 

 
2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 „Smlouvy 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast : 
a) „Podbořansko, Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 

Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 14. 10. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (kontrola – evidence vozidel 1U4 0696) 



 21 

b) „Podbořansko, Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za jednotlivý případ ze 
dne 20. 10. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (kontrola – evidence vozidel LN 9945) 

c) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 
27315665 za jednotlivý případ ze dne 14. 10. 2008 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - 
evidence vozidel RZ 4U1 6253) 

d) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 
27315665 za jednotlivý případ ze dne 14. 10. 2008 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - 
evidence vozidel RZ 6A1 7399) 

e) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 
27315665 za jednotlivý případ ze dne 20. 10. 2008 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - 
evidence vozidel RZ 4U3 4938 na neregistrovaném vozidle ISUZU) 

f) „Příměstská doprava Ústí nad Labem“ dopravci Dopravní podnik města Ústí 
nad Labem, a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem, IČ 250013891 za období 
od 1. 11. do 6. 11. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (evidence vozidel) 

 
3. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 4  

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 
27315665 za jednotlivý případ ze dne 20. 10. 2008 ve výši 5 000,-Kč. (za spoj č. 106 na 
lince 562716 Louny – Pnětluky - Kounov). 

 
 
Usnesení č. 39/11R/2009 
Dopravní obslužnost drážní – uzavření smlouvy na rok 2009 tramvajová doprava 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
o uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě na rok 2009 
s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.; tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01 Most dle přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 40/11R/2009 
Plán oprav silnic II. a III. třídy na rok 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s předloženým plánem oprav na silnicích II. a III. třídy na území Ústeckého kraje na rok 
2009 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, zabezpečit nezbytné úkony spojené se zajištěním administrativních prací při 
zadávání veřejných zakázek dle předloženého plánu oprav na silnicích II. a III. třídy na 
území Ústeckého kraje. 
Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 41/11R/2009 



 22 

Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby „REKO mostu ev. č. 608-24 Hrdly“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a 
§ 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“) o výzvě k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou 
zakázku na služby „REKO mostu ev. č. 608-24 Hrdly“. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  

− celková nabídková cena v Kč včetně DPH - váha 90 % 

− doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo v týdnech – váha 5 % 
− výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v % za každý den prodlení, 

nejméně však ve výši 0,1 % z  nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, se 
kterými je v prodlení  - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) až i) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská 
oprávnění či licence 

§ technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 2 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 

služeb zaměřených na zpracování projektové dokumentace  poskytnutých 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, 
minimální hodnota těchto zakázek musí být alespoň  2 mil. Kč bez DPH, přílohou 
tohoto seznamu  musí být nejméně tři 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně  

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 

 

1) AZ Consult spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44567430 
2) ARTECH spol. s r.o., Stroupežnického 1370, 400 01 Ústí nad Labem, kontaktní 

adresa: Žižkova 152, 436 01 Litvínov, IČ: 25024671 
3) Báňské projekty Teplice a. s., Kollárova 11, č.p. 1879, 415 36 Teplice, IČ: 46708456 
4) Ctibor Žežulka-ZEFRAPROJEKT, Mírové náměstí 207/34, 400 01 Ústí n.L., IČ: 

19021305 



 23 

5) Multitechnik - divize II, spol. s r. o., Na Příkopech 1782, 430 01 Chomutov, IČ: 
61326496 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4.   Ivana Baierová, investiční odbor  
5.   Věra Hejnová, investiční odbor  

 

 
C)   u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30.  4.  2009 

  
 
Usnesení č. 42/11R/2009 
Schválení textu smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele 
stavby „Průtah Rumburk“ a oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce „Průtah Rumburk“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle § 2 odst. 8 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“) o uzavření 
Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby 
„Průtah Rumburk“ mezi Ústeckým krajem a městem Rumburk, dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu 
 

B )   u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
   Termín: 22. 4. 2009 
 

C )  r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) a § 28 Zákona o zadání užšího řízení na 

plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Průtah Rumburk“ v rozsahu dle 
projektové dokumentace zpracované firmou Valbek s.r.o., středisko Ústí nad Labem, a 
to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  
− celková nabídková cena včetně DPH – váha 85%,  



 24 

− termín plnění ode dne předání a převzetí stanoviště v týdnech – váha 5%,  
− délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %,  
− výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši     0,1 

% z celkové nabídkové ceny včetně DPH – váha 5%.  
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) Zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) Zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) Zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) Zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
především živnostenské oprávnění na: 

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování,  
- výkon zeměměřičských činností , 
- montáž,   opravy,  revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení 
- montáž,   opravy,  revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení                
- montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení 
- výsadba a údržba zeleně, rekultivace ploch   
- výkon zeměměřických činností 

§  ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) Zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 10 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) Zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  30 mil. Kč.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) Zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby pozemních komunikací, a nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) Zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného inženýra 
nebo technika nebo stavitele v oboru dopravní stavby (specializace nekolejová 
doprava), vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 
Zákona objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 Zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
246.600,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 



 25 

IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

D )   j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
4. zástupce města Rumburk 
5. zástupce města Rumburk 
6. zástupce města Rumburk 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc,  člen Rady Ústeckého kraje  
2. Ing. Ladislav Slavíček,  investiční odbor 
3. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
4.  zástupce města Rumburk 
5.  zástupce města Rumburk 
6. zástupce města Rumburk 
7. zástupce KHK 

 

E)   toto usnesení v části C) a D) nabude účinnosti dnem účinnosti smlouvy o společném postupu  
při zadání veřejné zakázky  na výběr zhotovitele stavby „Průtah Rumburk“ 

F)   u k l á d á  
       Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, v návaznosti na schválení smlouvy o 

společném postupu při zadání veřejné zakázky mezi Ústeckým krajem a městem Rumburk 
Zastupitelstvem ÚK, zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Termín: 31. 7. 2009 
  
 
Usnesení č. 43/11R/2009 
Zrušení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky 
na služby „SŠ zem. a ekologická Žatec- výstavba centra praktické výuky- 2. etapa“ PD 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „SŠ zem. a 
ekologická Žatec- výstavba centra praktické výuky- 2. etapa“ 



 26 

2. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „SŠ zem. a 
ekologická Žatec- výstavba centra praktické výuky- 2. etapa“ 

3. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky „SŠ zem. a 
ekologická Žatec- výstavba centra praktické výuky- 2. etapa“ 

 
B)   r o z h o d l a 

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen ,,zákon“), vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče 

Báňské projekty Teplice a.s., Kolárova 1879/11, 415 36 Teplice, IČ 46708456, 
protože uchazeč nedoložil zadavatelem požadované splnění kvalifikace dle § 56 
odst. 2 písm. a) zákona, tj. nedoložil seznam významných služeb obdobného 
charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech a nejméně 3 osvědčení 
o jejich realizaci. 

Multitechnik - divize II, spol. s r. o., Na Příkopech 1782, 430 01 Chomutov, IČ: 
61326496, protože uchazeč nedoložil zadavatelem požadované splnění kvalifikace 
dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona, tj. nedoložil seznam významných služeb 
obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech a nejméně 
3 osvědčení o jejich realizaci.  

2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona vyloučit uchazeče 
SM-Projekt spol. s r.o., Blatenská 2306, 430 03 Chomutov 3, IČ: 254 94 741, protože 

dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona nesplnil požadavky zadavatele na termín 
realizace zakázky, uvedený v zadávacích podmínkách.  

ARTECH spol. s r.o., Stroupežnického 1370, 400 01 Ústí nad Labem, kontaktní 
adresa: Žižkova 152, 436 01 Litvínov, IČ: 25024671, protože dle ustanovení § 76 
odst. 1 zákona nesplnil požadavky zadavatele na termín realizace zakázky, 
uvedený v zadávacích podmínkách. 

3.   Podle ustanovení § 84 písm. 1 odst. b) zákona zadávací řízení zrušit, protože všichni 
uchazeči, kteří podali  nabídky, byli ze zadávacího řízeni vyloučeni. 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, zejména podepsat oznámení o 
zrušení zadávacího řízení všem  uchazečům s uvedením důvodu a oznámení o zrušení 
zadávacího řízení k uveřejnění v IS VZUS s uvedením důvodu. 

      Termín: 31. 3. 2009 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, vyplývající ze zrušení zadávacího řízení, zejména připravit 
písemné oznámení o zrušení zadávacího řízení všem uchazečům s uvedením důvodu a 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním systému veřejných 
zakázek, předložit jej k podpisu zadavateli a odeslat ve stanovených lhůtách. 

       Termín: 31. 3. 2009    
 
  
Usnesení č. 44/11R/2009 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „REKO 
mostu ev.č. 22538-01 Hradiště“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zadání 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  „REKO mostu 



 27 

ev.č. 22538-01 Hradiště“ v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované firmou 
Valbek s.r.o., Děčínská 717/21, 400 01 Ústí nad Labem, a to s omezením počtu 
zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      

– celková nabídková cena včetně DPH - váha 75%,  
– doba úplné uzavírky silničního provozu v týdnech - váha 10%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5%,  
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence Rejstříku trestů ; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením 
profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, především živnostenské 
oprávnění na 

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 
- Výroba kovových konstrukcí; 
- Výkon zeměměřických činností,  

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 10 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících  tří 
účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši 50 mil. Kč; 

§ technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 20 mil. Kč bez 
DPH se zaměřením na stavby mostů a pozemních komunikací, a nejméně 3 
osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, 
nebo mosty a inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 
5 zájemců, a to náhodný výběr losem. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 370.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem : 



 28 

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat 
vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, 
oddělené složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie 
této bankovní záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou 
dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B ) j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, investiční odbor  
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
1. 
Usnesení č. 45/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 29 

- pozemek: část p.p.č. 1067 o výměře max. 6502 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

v k.ú. Chudoslavice, obec Chudoslavice, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 46/11R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Loučná pod Klínovcem, č.e. 155, způsob využití: stavba pro rodinnou 

rekreaci umístěna na st.p.č. 27, 
- pozemek: st.p.č. 27 o výměře 241 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 225/4 o výměře 49 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsaných na LV č. 331 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 
Usnesení č. 47/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003. a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2.rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Ing. 

Sebastiánu Petrů a Bc. Alexandře Petrů, bytem: Březí 19, 403 27 Malečov, a to: 
- pozemek: p.p.č. 142/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: zahrada, (pozemek p.č. 142/2 

byl oddělen z pozemku p.č. 142 o výměře 28414 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemků č. 149-10/2008) 

obec Malečov, k.ú. Březí u Malečova, zapsaný na LV č. 152 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 
2.366,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace, Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, 417 
03 Dubí u Teplic, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
3.uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 7. 2009 

 



 30 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 

4. 
Usnesení č. 48/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 48/27Z/2008 ze dne 3.9.2008 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4327/1 o výměře 7092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 3769 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje nemovitosti specifikované v tomto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6345/192/08 

vyhotoveného soudním znalcem Miluší Doležalovou dne 20.6.2008: 2 100 000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 2 100 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 630 000,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola zdravotnická J.E.Purkyně, Most, J.E.Purkyně 272, 
příspěvková organizace, IČ: 00673579 k datu, ke kterému bude proveden záznam o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
 
5. 
Usnesení č. 49/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje ČR, Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa Chomutov, Kochova 3975, 
PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 931/12 o výměře 1441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha  



 31 

obec Lubenec, k.ú. Libkovice, zapsané na LV č. 359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 115.280,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k 
datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
 
6. 
Usnesení č. 50/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městysu Brozany 
nad Ohří, se sídlem Palackého nám. 75, 411 81 Brozany nad Ohří, IČ: 263397, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2536/3 o výměře 2221 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z pozemku p.č. 1536/1 dle GP č. 536-151/2008 ze dne 13.11.2008) 
obec Brozany nad Ohří, k. ú. Brozany nad Ohří, zapsané na LV č. 155 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
7. 
Usnesení č. 51/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout nevyhovět žádosti o bezúplatný převod nemovitostí do vlastnictví Ústeckého 
kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 764 o výměře 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 767 o výměře 733 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Chřibská, k. ú. Chřibská, zapsaných na LV č. 571 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR – Agentura ochrany přírody a krajiny České 
republiky. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 
 
 



 32 

8. 
Usnesení č. 52/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 655/1 o výměře 2678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Čížkovice, k.ú. Čížkovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 
- pozemek: p.p.č. 790/1 o výměře 9127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

- pozemek: p.p.č. 3027/1 o výměře 477 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 3636/2008 a 
doložky dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 655/1 o výměře 2678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Čížkovice, k.ú. Čížkovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 

- pozemek: p.p.č. 790/1 o výměře 9127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
- pozemek: p.p.č. 3027/1 o výměře 477 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 33 

obec Úštěk, k.ú. Úštěk, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy 
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitostí uvedených v bodu A) 1 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 
 
 

9. 
Usnesení č. 53/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Stanislavy 

Schillerové, bytem Očihov čp. 30, PSČ 439 87, a to: 
- pozemek: p.p.č. 75/33 o výměře 1560 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p.p.č. 75/11 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 222-125/2008 ze dne 18. 8. 2008) 

k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 156.000,-Kč (100,-Kč/m2) a předání uvedené 
nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 10. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
 
10. 
Usnesení č. 54/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  



 34 

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Stanislavou Shillerovou, 
bytem Očihov čp. 30, PSČ 439 87, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 75/11 o výměře cca 795 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu neurčitou, za účelem REKO mostu přes Blšanku, za 
cenu 7950,-Kč/rok (10,-Kč/m2/rok) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
11. 
Usnesení č. 55/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností SILNICE 
GROUP a.s., se sídlem: Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČ: 62242105, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1174/5 o výměře 2000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, na dobu určitou 2 roky, za 
účelem umístění dočasné deponie živičného recyklátu, za cenu 20,- Kč/m2/rok. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
12. 
Usnesení č. 56/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, s.p.o. se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ: 140 00, IČ: 
65993390, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 865/1 o výměře cca 319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  
obec Lubenec, k.ú. Libkovice, zapsané na LV č. 359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, na dobu určitou do dne právní moci 
rozhodnutí o kolaudaci stavby nebo do dne právní moci rozhodnutí o uvedení stavby do 
předčasného provozu, to podle toho, co nastane dříve, za účelem realizace stavby „R6 
Lubenec - Bošov“, za cenu stanovenou dle věstníku MF ČR. 

B) u k l á d á  



 35 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
13. 
Usnesení č. 57/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a společností Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, s.p.o. se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ: 140 00, IČ: 
65993390, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1650/5 o výměře cca 364 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, na dobu určitou do dne právní 
moci rozhodnutí o kolaudaci stavby nebo do dne právní moci rozhodnutí o uvedení stavby do 
předčasného provozu, to podle toho, co nastane dříve, za účelem realizace stavby „I/27 
Velemyšleves - obchvat a přemostění Chomutovky“, za cenu stanovenou dle věstníku MF 
ČR. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
14. 
Usnesení č. 58/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o podnájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem (jako podnájemník) a 
společností ZOS Běsno s.r.o., se sídlem Běsno čp. 1, Kryry, PSČ 439 86, IČO: 25461991 
(jako podnajímatel) na základě souhlasu s přenecháním pronajatých nemovitostí do podnájmu 
od PF ČR ze dne 1. 12. 2008, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 75/13 o výměře cca 47 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 424/1 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: orná, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
k.ú. Očihov, obec Očihov, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec na dobu jednoho roku ode dne předání staveniště zhotoviteli, 
za účelem REKO mostu přes Blšanku, za cenu 402,-Kč/rok (4,62/m2/rok). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o podnájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 5. 2009 
 



 36 

 
15. 
Usnesení č. 59/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 9 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a ČR, právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Labe, státní podnik, se sídlem 
Víta Nejedlého 951, Hradec Králové, IČ: 70890005, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 624 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

- pozemek: část p.p.č. 659 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

- pozemek: část p.p.č. 652/1 o výměře cca 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 677 o výměře cca 1211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 687 o výměře cca 674 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 693 o výměře cca 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 719 o výměře cca 777 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 722 o výměře cca 486 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 725 o výměře cca 331 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 224 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR-Povodí Labe s.p. 
Hradec Králové 

- pozemek: část p.p.č. 720 o výměře cca 4271 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR-Povodí Labe s.p. Hradec Králové 
- pozemek: část p.p.č. 490/1 o výměře cca 3894 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: část p.p.č. 490/2 o výměře cca 404 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec Křešice, k.ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR-Povodí Labe s.p. Hradec Králové za cenu celkem 
78.698 Kč/rok (za celkem 12.312 m2)  
na dobu neurčitou, s účinností  ode dne podpisu této smlouvy nejméně však na dobu 
udržitelnosti projektu z hlediska podmínek ROP, tedy  na dobu 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účel realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – I. etapa“ a užívání stavby. 

B )  u k l á d á  



 37 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
16. 
Usnesení č. 60/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A ) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi obcí Krásný Dvůr, se sídlem 
Krásný Dvůr 117, PSČ 439 72, IČ: 00265071 a Ústeckým krajem, a to: 
pozemek: část p.p.č. 594/1 o výměře max. 223 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,   
obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Krásný Dvůr, na dobu určitou ode dne 
podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký 
kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, 
silnice II/224“. 

B ) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
17. 
Usnesení č. 61/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi městem Kryry, se sídlem 
Hlavní 1, Kryry, PSČ 439 81, IČ: 00265080 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3927/13 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,   
obec Kryry, k.ú. Kryry, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro město Kryry, na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o 
výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, Chomutov, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“.   

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
18. 
Usnesení č. 62/11R/2009 
Nakládání s majetkem  



 38 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 142 o výměře 182 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- budova: č.p. 580, část obce Trmice, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, umístěná na st.p.č. 142, 
obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 1140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

- pozemek: p.p.č. 116/1 o výměře 2024 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 125/3 o výměře 963 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 125/32 o výměře 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 125/33 o výměře 1528 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň,  
- pozemek: p.p.č. 125/34 o výměře 264 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 125/42 o výměře 40 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 125/44 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- budova: č.p. 312, část obce Všebořice, způsob využití: občanská vybavenost, umístěná na 

st.p.č. 125/3, 
- budova: č.e. 5681, část obce Všebořice, způsob využití: garáž, umístěná na p.p.č. 125/42, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Všebořice, zapsané na LV č. 1589 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

- pozemek: p.p.č. 4129 o výměře 552 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráně území, 

- pozemek: p.p.č. 4130/1 o výměře 3047 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, památkově chráně území, 

- pozemek: p.p.č. 4130/2 o výměře 52 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráně území, 

- pozemek: p.p.č. 4130/3 o výměře 538 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově 
chráně území,  

- pozemek: p.p.č. 4130/4 o výměře 322 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráně území, 

- pozemek: p.p.č. 4130/5 o výměře 166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráně území, 

- budova: č.p. 1908, část obce Ústí nad Labem – centrum, způsob využití: jiná stavba, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráně území, umístěná na st.p.č. 
4129, 

- budova: bez č.p./č.e., způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, památkově chráně území, umístěná na p.p.č. 4130/2, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 

- pozemek: p.p.č. 4945/165 o výměře 1347 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 4945/175 o výměře 4870 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,  



 39 

- budova: č.p. 2733, část obce Severní Terasa, způsob využití: občanská vybavenost, 
umístěná na p.p.č. 4949/165, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 
- pozemek: st.p.č.201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: památkově chráně území, 
- pozemek: st.p.č. 202 o výměře 1057 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: památkově chráně území,  
- pozemek: st.p.č. 392 o výměře 56 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: památkově chráně území, 
- pozemek: st.p.č. 393 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: památkově chráně území, 
- pozemek: st.p.č. 462 o výměře 80 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: památkově chráně území, 
- pozemek: p.p.č. 1277 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: památkově chráně území, 
- pozemek: p.p.č. 1313 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: památkově chráně území, 
- budova: č.p. 1, část obce Hliňany, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: 

památkově chráněné území, umístěná na st.p.č. 202, 
- budova: bez č.p./č.e., způsob využití: zemědělská stavba, způsob ochrany: památkově 

chráně území, umístěná na st.p.č. 201, 
- budova: bez č.p./č.e., způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: památkově chráně 

území, umístěná na st.p.č. 392,  
- budova: bez č.p./č.e., způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: památkově chráně 

území, umístěná na st.p.č. 393,  
- budova: bez č.p./č.e., způsob využití: garáž, způsob ochrany: památkově chráně území, 

umístěná na st.p.č. 462, 
obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice, zapsané na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, 
do správy příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, se sídlem: Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 75149541. 

 
 
19. 
Usnesení č. 63/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Osobní automobil Škoda Forman 135 
DCH 51-22, ujeto 182.160 Km  DLGA700901  1993 228.000,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, 
Česká Kamenice, příspěvková organizace, IČ: 00412058. 

 
 
20. 
Usnesení č. 64/11R/2009 



 40 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Software Netvare 2.2 11996 1996 55.650,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola stavební Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 18385061. 

 

 
21. 
Usnesení č. 65/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava OLI HIM77 1994 49.538,-- 0,-- 
PC sestava Triline Gama HIM91 1996 259.973,-- 0,-- 
PC sestava AC OfficePro 5000 HIM101 2001 186.187,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská hvězdárna a planetárium v 
Teplicích, příspěvková organizace, IČ: 00361224. 

 

 
22. 
Usnesení č. 66/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka RICOH FT 4615 I000000006 2000 74.000,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Jateční 22, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 44555423. 

 

 
23. 
Usnesení č. 67/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Zvedák CE 205 dvousloupový 00002160469 1979 23.960,-- 0,-- 
Sušicí pec SPZ TZ 19217 1990 61.488,-- 0,-- 
Vyvažovačka kol 00003070389 1992 98.798,-- 0,-- 



 41 

Zařízení mycí 00003060514 1992 57.300,-- 0,-- 
Hadice /odsávací/ 058250 2002 25.473,60 0,-- 
Kamera 38/1 1985 26.647,-- 0,-- 
Kamera 37 1985 26.647,-- 0,-- 
Kamera 36 1985 26.647,-- 0,-- 
Kamera 35 1985 26.647,-- 0,-- 
Žákovská PC stanice 19229 1990 38.900,-- 0,-- 
Počítač kompletní 00003440403 1998 54.850,-- 0,-- 
Tiskárna HP III P 19172 1992 46.990,-- 0,-- 
Žákovská PC stanice 19222 1995 38.900,-- 0,-- 
Žákovská PC stanice 19223 1995 38.900,-- 0,-- 
Žákovská PC stanice 19226 1995 38.900,-- 0,-- 
Žákovská PC stanice 19228 1995 38.900,-- 0,-- 
Počítač AMD 19245 1997 36.304,-- 0,-- 
Počítač AMD 19250 1997 32.000,-- 0,-- 
Žákovská PC stanice 19227 1995 38.900,-- 0,-- 
Kalorimetr 2 1989 34.800,-- 0,-- 
Spektrofotometr 3 1989 104.548,-- 0,-- 
Spektrofotometr 4/1 1990 106.529,-- 0,-- 
Polarograf 6/1 1990 136.500,-- 0,-- 
Spekol 1/1 1988 104.574,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 00082571. 

 
 
24. 
Usnesení č. 68/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Telefonní ústředna HICOM 118   2110 2000  28.340,-- 0,-- 
Telefonní ústředna MEGA II  115  1990  54.500,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední odborná škola dopravní a strojírenská, 
Děčín, příspěvková organizace, IČ: 14450488 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Telefonní ústředna HICOM 118   2110 2000  28.340,-- 0,-- 
Telefonní ústředna MEGA II  115  1990  54.500,-- 0,--  
za kupní cenu dle nabídky firmy Dozimont, s.r.o., ve výši 15.995,-- Kč  
firmě Dozimont, s.r.o., Hlavní 200, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 49903373. 
 

 
25. 
Usnesení č. 69/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 42 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Soustruh hrotový SM 16B K-DHM008524   1984  80.905,-- 0,-- 
Frézka nástrojařská FUS 22 K-DHM004966   1991  147.928,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace, IČ: 00497088 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Soustruh hrotový SM 16B K-DHM008524   1984  80.905,-- 0,-- 
Frézka nástrojařská FUS 22 K-DHM004966   1991  147.928,-- 0,-- 
příspěvkové organizaci Střední škola technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
IČ: 18385079. 

 
26. 
Usnesení č. 70/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Mrazák MA 600/1 58  2003  50.264,-- 30.104,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizaci Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, 
Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 46773495 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Mrazák MA 600/1 58  2003  50.264,-- 30.104,-- 
příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola, Litoměřice, příspěvková organizace, 
IČ: 00673021. 
 

 
27. 
Usnesení č. 71/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem a uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy č. 10 tohoto usnesení, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 624 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

- pozemek: část p.p.č. 659 o výměře cca 40 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

- pozemek: část p.p.č. 652/1 o výměře cca 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 677 o výměře cca 1211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 



 43 

- pozemek: část p.p.č. 687 o výměře cca 674 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 693 o výměře cca 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 719 o výměře cca 777 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 722 o výměře cca 486 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p.p.č. 725 o výměře cca 331 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec Malé Březno, k.ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 224 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR-Povodí Labe s.p. 
Hradec Králové 
 
- pozemek: část p.p.č. 720 o výměře cca 4271 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území 

obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR-Povodí Labe s.p. Hradec Králové 
 
- pozemek: část p.p.č. 490/1 o výměře cca 3894 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: část p.p.č. 490/2 o výměře cca 404 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec Křešice, k.ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR-Povodí Labe s.p. Hradec Králové  
 
Budoucí povinný: Povodí Labe, státní podnik se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 
951, IČ: 70890005. Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět na 
předmětných pozemcích, na částech dotčených věcným břemenem umístění cyklistické stezky 
po celou dobu její fyzické a právní životnosti. Strpět vstupování (vstup i vjezd) budoucího 
oprávněného na části předmětných pozemků v rozsahu věcného břemene za účelem provádění 
nezbytných prací spojených  s výstavbou, opravami, revizemi a rekonstrukcí cyklistické 
stezky po celou dobu životnosti  cyklistické stezky, to za jednorázovou úhradu  ve výši 
pětinásobku ročního užitku při ceně 5,-Kč/m2  plochy věcného břemene v k.ú. Malé Březno 
nad Labem, při ceně 7,-Kč/m2  plochy věcného břemene v k.ú. Velké Březno, při ceně 7,-
Kč/m2  plochy věcného břemene v k.ú. Křešice-Třeboutice, dle geometrického plánu, který 
předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
28. 
Usnesení č. 72/11R/2009 
Nakládání s majetkem  



 44 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 173/11 o výměře 340 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 177/5 o výměře 862 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
- pozemek: p.p.č. 185/20 o výměře 830 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 306/38 o výměře 131 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Praha 3, Husinecká 
1024/11a, PSČ: 130 00, IČ: 45797072. 
Budoucí oprávněný: Město Litoměřice, se sídlem Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, PSČ 
412 01, IČ: 00263958. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování veřejného osvětlení na 
dotčených nemovitostech včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním veřejného 
osvětlení, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude nedílnou součástí 
Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém plánu, který 
předloží investor, finanční náhrada bude stanovena na základě znaleckého posudku po 
dokončení stavby dle geodetického zaměření skutečného stavu. Náhrada bude budoucímu 
povinnému uhrazena investorem, včetně nákladů za zpracování znaleckého posudku a 
správního poplatku před podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí věcné 
břemeno je zřizováno pro účely stavby „II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky, SO 
406-Prodloužení veřejného osvětlení - most“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
29. 
Usnesení č. 73/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2608/5 o výměře 2284 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Praha 3, Husinecká 
1024/11a, PSČ: 130 00, IČ: 45797072. 



 45 

Budoucí oprávněný: Město Litoměřice, se sídlem Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, PSČ 
412 01, IČ: 00263958. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování veřejného osvětlení na 
dotčené nemovitosti včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčenou 
nemovitost v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním veřejného 
osvětlení, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude nedílnou součástí 
Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém plánu, který 
předloží investor, finanční náhrada bude stanovena na základě znaleckého posudku po 
dokončení stavby dle geodetického zaměření skutečného stavu. Náhrada bude budoucímu 
povinnému uhrazena investorem, včetně nákladů za zpracování znaleckého posudku a 
správního poplatku před podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí věcné 
břemeno je zřizováno pro účely stavby „II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky, SO 
410/1-Veřejné osvětlení komunikace, 1. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
30. 
Usnesení č. 74/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2608/1 o výměře 7968 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/5 o výměře 2284 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/7 o výměře 494 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Praha 3, Husinecká 
1024/11a, PSČ: 130 00, IČ: 45797072. 
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a zřízení oplocení sadů v Litoměřicích - 
Předměstí na dotčených nemovitostech včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na 
dotčených nemovitostech v souvislosti s opravami a údržbou oplocení, v rozsahu dle 
přiloženého situačního snímku, který bude nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného 
břemene bude vyznačen v geometrickém plánu, který předloží investor, finanční náhrada 
bude stanovena na základě znaleckého posudku po dokončení stavby dle geodetického 
zaměření skutečného stavu. Náhrada bude budoucímu povinnému uhrazena budoucím 
oprávněným, včetně nákladů za zpracování znaleckého posudku a správního poplatku před 
podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro 



 46 

účely stavby „II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky, SO 710-Úprava oplocení 
sadů Litoměřice, Předměstí“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
 
31. 
Usnesení č. 75/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 112/10R/2009 ze dne 11. 2. 2009. 

B )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2608/1 o výměře 7968 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/5 o výměře 2284 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2608/7 o výměře 494 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Budoucí povinný: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Praha 3, Husinecká 
1024/11a, PSČ: 130 00, IČ: 45797072. 
Budoucí oprávněný: SČP Net, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, 
IČ: 27295567. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování plynárenského zařízení 
na dotčených nemovitostech včetně časově neomezeného práva vstupu a vjezdu na dotčené 
nemovitosti v souvislosti se zřízením, rekonstrukcemi, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude 
nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém 
plánu, který předloží investor a měl by činit maximálně 125 m, finanční náhrada bude 
stanovena na základě znaleckého posudku po dokončení stavby dle geodetického 
zaměření skutečného stavu. Náhrada bude budoucímu povinnému uhrazena investorem, 
včetně nákladů za zpracování znaleckého posudku a správního poplatku před podpisem 
smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
„II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky, SO 601-Přeložka STL plynovodu DN 50 
v Žernosecké ulici.“ 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 



 47 

 
32. 
Usnesení č. 76/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 

pozemek: p.p.č. 1115 o výměře 6637 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Emilii Jančovou. 
Povinný: Emilie Jančová, bytem 5. května 61/7, Kvíc, Slaný 274 01. 
Již oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156. 
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 405 02, IČ: 
27232425.  
Obsah: převod práv a povinností sjednaných Smlouvou o zřízení věcného břemene a vstupu 
na pozemky, která byla uzavřena mezi Povinným a již oprávněným ve prospěch 
Oprávněného, to vše bezúplatně. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
33. 
Usnesení č. 77/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 

pozemek: p.p.č. 706/1 o výměře 18482 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  
obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro obec Výškov. 
Povinný: obec Výškov, se sídlem Výškov 44, 440 01 Louny, IČ: 00265721.  
Již oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156. 
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 405 02, IČ: 
27232425. 
Obsah: převod práv a povinností sjednaných Smlouvou o zřízení věcného břemene a vstupu 
na pozemky, která byla uzavřena mezi Povinným a již oprávněným ve prospěch 
Oprávněného, to vše bezúplatně. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 



 48 

34. 
Usnesení č. 78/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 

pozemek: p.p.č. 1113 o výměře 3912 m2, druh pozemku: lesní pozemek,  
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 92 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ninu Šťastnou. 
Povinný: Nina Šťastná, bytem Vodárenská 2380, 272 01 Kladno.  
Již oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156. 
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 405 02, IČ: 
27232425.  
Obsah: je převod práv a povinností sjednaných Smlouvou o zřízení věcného břemene a 
vstupu na pozemky, která byla uzavřena mezi Povinným a již oprávněným ve prospěch 
Oprávněného, to vše bezúplatně. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
35. 
Usnesení č. 79/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: st.p.č. 1320 o výměře 9 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří; (stavba 

na LV č.3516) 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce a.s. se 
sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02. Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem 
Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Janou 
Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje. Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy NN a VN   na dotčené nemovitosti pro 
potřeby realizace stavby: „ TP-Krupka, U Stadionu – výměna kabelu NN“, to vše za 
jednorázovou úhradu 1.000,-Kč, dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.p.č. 1320 k.ú. Krupka je svěřen do správy příspěvkové organizace Dětský domov 
a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 61515884 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 



 49 

 
36. 
Usnesení č. 80/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3004/2009/LT k pozemku p.č. 
742/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné 
území, obec Mnetěš v k.ú. Mnetěš zapsanému na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24626 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Elektroprojekty Kvintus Miroslav, Máchova 1, 
Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 44236841 zastoupené Miroslavem Kvintusem. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „LT, Mnetěš-kNN přip. p.p.č. 319/2 (IV-12-4004728)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 327-4/2008 ze dne 4.11.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 29.7.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
37. 
Usnesení č. 81/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3007/2009/LT 
k pozemku p.č. 1569/1, 1521/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Martiněves v k.ú. Martiněves u Libochovic, zapsané na LV č. 824 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23741 a III/24615 a dále 
k pozemku p.č. 1569/2, 1569/10, 1585, 1584/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Martiněves v k.ú. Charvatce u Martiněvsi, zapsané na LV 
č. 522 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/23741 a III/23927 a dále 
k pozemku p.č. 433/3, 447/1, 448/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Martiněves v k.ú. Radešín u Martiněvsi, zapsané na LV č. 485 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24030,III/23927 a III/23932 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Martiněves, Martiněves 24, Mšené-Lázně, PSČ 411 19, IČ: 00264024, 
zastoupená Lubošem Tydlitátem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Martiněves, 
Charvatce, Radešín-výstavba kanalizace, kanalizační výtlaky a ČSOV“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 



 50 

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
38. 
Usnesení č. 82/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3004/2009/LT 
k pozemku p.č. 1014, 1048/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Levín v k.ú. Levín u Litoměřic, zapsané na LV č. 
257 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24077 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Městys 
Levín, Levín 58, Úštěk, PSČ 411 44, IČ: 00263877, zastoupený Petrem Opaleckým, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Levín-kabelizace VO“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
39. 
Usnesení č. 83/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3003/2009/LT 
k pozemku p.č. 1014, 1048/1,2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Levín v k.ú. Levín u Litoměřic, zapsané na LV č. 
257 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24077 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-
4000892-Levín-kabelizace sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 51 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
40. 
Usnesení č. 84/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3011/2009/LT 
k pozemku p.č. 4064/16, 4064/25, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a místo CD 
Litoměřice na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 00263958, zastoupené Mgr. 
Ladislavem Chlupáčem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litoměřice-geotermální 
teplárna, areál kasáren DH, napojení na IS (připojení užitkové vody)“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
41. 
Usnesení č. 85/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3008/2009/LT 
k pozemku p.č. 470, 475/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Černiv v k.ú. Černiv, zapsané na LV č. 208 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2468 a III/23757 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Černiv, Černiv 21, 
Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 00526100, zastoupená Petrem Vítem, starostou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Černiv-výstavba kanalizace a ČOV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 52 

usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
42. 
Usnesení č. 86/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3005/2009/LT 
k pozemku p.č. 4343 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsanému 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24049 a dále 
k pozemku p.č. 596/1, 593 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dobříň v k.ú. Dobříň, zapsané na LV č. 619 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24049 a III/24622 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: SČP Net s.r.o., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567  v zastoupení RWE Distribuční služby 
s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-město, PSČ 657 02, IČ: 27935311, zastoupené Václavem 
Šťástkou a Ing. Bohumilem Pokorným. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Straškov-
Roudnice nad Labem-rekonstrukce VTL plynovodu a přípojek, II. etapa“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
43. 
Usnesení č. 87/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3009/2009/LT 
k pozemku p.č. 1164/1, 1191/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Snědovice v k.ú. Snědovice, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26120 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Snědovice, Snědovice 99, 
Snědovice, PSČ 411 74, IČ: 00264385, zastoupená Zuzanou Petkovou, starostkou. Obsahem 



 53 

věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Snědovice-kanalizace a ČOV Snědovice-1. etapa“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
44. 
Usnesení č. 88/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3015/2009/LT 
k pozemku p.č. 594/1, 594/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dušníky v k.ú. Dušníky, zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 a III/00812a na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Kovoobrábění Neschner s.r.o., 
Houskova 1862, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 25425641, zastoupené Liborem 
Neschnerem, jednatelem společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dušníky-výstavba 
kovoobráběcí a zámečnické haly, napojení na IS (plynovod), vybudování sjezdu“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
45. 
Usnesení č. 89/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3006/2009/LT 
k pozemku p.č. 2589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Třebenice v k.ú. Třebenice, zapsanému na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23757 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Naďa Černá a Jiří Černý, Škroupova 8,  
Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Třebenice-prodloužení 



 54 

splaškové kanalizace včetně přípojek pro 4 RD na p.p.č. 2110/3, 2114/9, 2062/13 a st.p. 
290“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

46. 
Usnesení č. 90/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3010/2009/LT 
k pozemku p.č. 375/1,4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Michalovice v k.ú. Michalovice u Velkých 
Žernosek, zapsané na LV č. 520 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24716 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Aleš a Kateřina Stibalovi, Bojská 2052/15, Litoměřice, PSČ 412 
01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Michalovice-novostavba RD, napojení na IS, 
zřízení sjezdu na p.p.č. 231/25“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

47. 
Usnesení č. 91/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3013/2009/LT 
k pozemku p.č. 923/1, 888/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Doksany v k.ú. Doksany, zapsané na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2472 a II/608 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Doksany, Doksany 108, 
Doksany, PSČ 411 82, IČ: 263524, zastoupená Jaroslavem Vaníčkem, starostou. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Doksany-komunikace a technická infrastruktura Doksany 
sever-I.etapa-pro 12 RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 



 55 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
48. 
Usnesení č. 92/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6001/2009/UL 
k pozemku p.č. 374 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno v k.ú. Velké Chvojno, zapsanému na LV č. 96 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. III/26041 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupená Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL Velké Chvojno-nové OM st. p.č. 78/1 (IE-12-4006388)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
49. 
Usnesení č. 93/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3001/2009/LT 
k pozemku p.č. PK257/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Ploskovice, zapsanému na LV č. 
137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26015 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, v zastoupení 
společnosti Elektromontáže Procházka s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, 
IČ: 25430645 zastoupené Václavem Starým. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-
4005949-LT, Ploskovice-k NN přip. 9x OM u statku“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 



 56 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

50. 
Usnesení č. 94/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3002/2009/LT 
k pozemku p.č. 369/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Podlusky, zapsanému na LV č. 3588 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24616 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, v zastoupení společnosti Elektromontáže 
Procházka s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645 zastoupené 
Václavem Starým. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4006106-LT, Roudnice nad 
Labem, Podlusky, ul. Chvalínská-kNN přip. p.p.č. 160/36-2x OM“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

51. 
Usnesení č. 95/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3012/2009/LT 
k pozemku p.č. 1317/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Žernoseky v k.ú. Velké Žernoseky, zapsanému na LV 
č. 519 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. II/261 a dále 
k pozemku p.č. 1366 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice, zapsanému na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 



 57 

II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, v zastoupení 
společnosti Elektromontáže Procházka s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, 
IČ: 25430645 zastoupené Václavem Starým. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-
4006197-LT, Velké Žernoseky-kNN posil. pro čp.152“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
52. 
Usnesení č. 96/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3014/2009/LT 
k pozemku p.č. 590/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsanému na LV č. 658 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, v zastoupení 
společnosti Elektromontáže Procházka s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, 
IČ: 25430645 zastoupené Václavem Starým. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-
4006031-LT, Bohušovice nad Ohří - kNN připojení p.p.č. 350/1“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

53. 
Usnesení č. 97/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3003/2009/LT k pozemku p.č. 
546/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



 58 

Lovosice v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 
27232425 v zastoupení Elektroprojekty Kvintus Miroslav, Máchova 1, Lovosice, PSČ 410 
02, IČ: 44236841 zastoupené Miroslavem Kvintusem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„LT, Lovosice, Siřejovická-kVN, kNN přeložky EP-12-4000776“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1820-4/2008 ze dne 6.11.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 15.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
54. 
Usnesení č. 98/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3002/2009/LT k pozemku p.č. 
4230/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Roudnice mnad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému na LV 
č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr 
Dort-projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387 
zastoupená Ing. Petrem Dortem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u111 LT Roudnice nad 
Labem, ul. Hornická-NN, přip. 9G IV-12-4003557“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2337/11/2007 ze dne 3.12.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou 
úhradu v částce 595,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 28.3.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
55. 
Usnesení č. 99/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 59 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6002/2009/UL k pozemku p.č. 
1262/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chabařovice v k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 zastoupená Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení Dokumentace. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Chabařovice-12 RD Luční ulice (IV-12-4002871)“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1019-57/2007 ze dne 30.10.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 25.288,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 2.11.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

56. 
Usnesení č. 100/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3001/2009/LT k pozemku p.č. 
1410/12 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Budyně nad Ohří v k.ú. Budyně nad Ohří zapsanému na LV č. 723 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Římskokatolická farnost, Děkanská 8, Budyně nad 
Ohří, PSČ 411 18, IČ: 46770194 zastoupená Mgr. Mikulášem Uličným, administrátorem. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Budyně nad Ohří, Děkanská 8 - kanalizační přípojka pro 
farní budovu Římskokatolické církve“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 466-237/2008 ze dne 29.10.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 
476,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.10.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

57. 
Usnesení č. 101/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 60 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3005/2009/LT k pozemku p.č. 
4126/2, 4127 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 
2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/24049 a III/24050 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: SČP Net 
s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 zastoupené Mgr. Petrem 
Píškem, LL.M.Eur a Ing. Miroslavem Hromádkou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Straškov-Roudnice nad Labem-rekonstrukce VTL plynovodu a přípojek-I. etapa“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2470-53/2008 ze dne 19.12.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 15.7.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

58. 
Usnesení č. 102/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6003/2009/UL k pozemku p.č. 
1600/1, 1653/2, 1653/5, 1665/30, 1665/55 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chabařovice v k.ú. Chabařovice zapsané na LV č. 689 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25350 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech 
Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336 
zastoupená Miroslavem Možným-specialista pro výstavbu sítě. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„J-073-2-0023 Roudníky (UL), ÚPS, Obnova“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1067-90/2007 ze dne 28.2.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou 
úhradu v částce 7.663,60 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 5.1.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

59. 
Usnesení č. 103/11R/2009 
Nakládání s majetkem  



 61 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6017/2008/UL k pozemku p.č. 
606/1, 611 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Všechlapy v k.ú. Všechlapy u Zabrušan zapsané na LV č. 444 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25327 a dále k 
pozemku p.č. 286/1, 287/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Zabrušany v k.ú. Zabrušany zapsané na LV č. 350 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25323  na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Obec Zabrušany, Zabrušany 1, Zabrušany, 
PSČ 417 71, IČ: 00266647 zastoupená Vlastou Michálkovou, starostkou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Kanalizace Zabrušany-II. a III. etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 224, 261-7195/2008 ze dne 18.12.2008, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 88.655,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 27.11.2008. 

 
B ) z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

60. 
Usnesení č. 104/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2001/2009/CV 
k pozemku p.č. 661 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
značka geodetického bodu, obec Braňany v k.ú. Braňany, zapsanému na LV č. 376 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 a 
dále 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany, zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538  na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „TP, Braňany, Slepičák-14 RD, kabely NN“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 62 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

61. 
Usnesení č. 105/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2002/2009/CV 
k pozemku p.č. 313/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hora Svaté Kateřiny v k.ú. Malý Háj, zapsanému na LV č. 145 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka NN Rudolice v Horách-
Malý Háj“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

62. 
Usnesení č. 106/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2006/2009/CV 
k pozemku p.č. 439, 440/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn, zapsané na LV č. 769 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22311  na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Perštejn-kabel NN, ppč. 
342/1 k.ú. Perštejn“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 63 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

63. 
Usnesení č. 107/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4001/2009/LN 
k pozemku p.č. 380, 392/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec v k.ú. Radíčeves, zapsané na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22721 a III/22535  na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Radíčeves, kabely NN (č. 
zakázky IE-12-4001908)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

64. 
Usnesení č. 108/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2004/2009/CV 
k pozemku p.č. 116 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Klášterec nad Ohří v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsanému na LV č. 2414 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: TENA 
Klášterec nad Ohří s.r.o., nám. Dr. Eduarda Beneše 96, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, IČ: 
64651223, zastoupené Ing. Marcelem Münchem, jednatelem společnosti. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Klášterec nad Ohří - telefonní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 64 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

65. 
Usnesení č. 109/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2003/2009/CV 
k pozemku p.č. 1169/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň, zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Kabelová televize Kadaň a.s., Jungmannova 742, 
Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 46709584, zastoupená Ing. Petrou Dudkovou, ředitelkou společnosti. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Kadaň-oprava kabelových rozvodů Kabelové televize 
Kadaň a.s.“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

66. 
Usnesení č. 110/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4002/2009/LN 
k pozemku p.č. 753/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Krásný Dvůr v k.ú. Krásný Dvůr, zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22411 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiřina Pospíšilová, Chrášťany 5, Krásný 
Dvůr, PSČ 439 72. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka k čp. 5, 
Chrášťany“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 65 

 
 

67. 
Usnesení č. 111/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4003/2009/LN 
k pozemku p.č. 376/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Černčice v k.ú. Černčice u Loun, zapsanému na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Pavlína Huszarová, Emila Filly 1958, 
Louny, PSČ 440 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD na parc. č. 194/12 v k.ú. Černčice 
u Loun-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

68. 
Usnesení č. 112/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2005/2009/CV 
k pozemku p.č. 456/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn, zapsanému na LV č. 769 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Perštejn, Hlavní 159, Perštejn, 
PSČ 431 63, IČ: 00262072 zastoupená Ing. Pavlem Štětinou, starostou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Perštejn-vodovodní, splašková a dešťová kanalizace“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

69. 



 66 

Usnesení č. 113/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2108/2008/CV 
k pozemku p.č. 5209, 3204/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: geodetický bod, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín, zapsané na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0133 a 
III/2541 a III/2534 a dále  
 k pozemku p.č. 4290/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 06, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín, zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2541 a dále 
k pozemku p.č. 3185/2, 3159/1, 3159/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín, zapsané na LV č. 379 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2541 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Horní Jiřetín, 
Potoční 15/1, Horní Jiřetín, PSČ 435 43, IČ: 00265942 zastoupená Brankem Glavicou, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Splašková kanalizace a geotermální 
teplofikace města Horní Jiřetín“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

70. 
Usnesení č. 114/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2115/2008/CV 
k pozemku p.č. 221 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Všestudy v k.ú. Všestudy, zapsanému na LV č. 92 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Všestudy, Všestudy 40, Všestudy, PSČ 431 11, 
IČ: 00673331 zastoupená Janou Holoubkovou, starostkou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Všestudy-rekonstrukce splaškové a dešťové kanalizace v obci“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  



 67 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

71. 
Usnesení č. 115/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4005/2009/LN 
k pozemku p.č. 326 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Staňkovice v k.ú. Selibice, zapsanému na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2501 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Staňkovice, Postoloprtská 8, Staňkovice, PSČ 439 
49, IČ: 5564321 zastoupená Janem Bartoňem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Selibice-rekonstrukce veřejného osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

72. 
Usnesení č. 116/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2010/2009/CV 
k pozemku p.č. 852/1, 852/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Výsluní v k.ú. Výsluní, zapsané na LV č. 259 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/223 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Výsluní, Výsluní 14, Výsluní, PSČ 
431 83, IČ: 00262251 zastoupené Milanem Hladíkem, starostou. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Výsluní-dešťová kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 68 

 
73. 
Usnesení č. 117/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2008/2009/CV 
k pozemku p.č. 746 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Brandov v k.ú. Brandov, zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Věra Malesáková, J. Průchy 1915, Most, PSČ 434 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Přípojka kanalizace k RD čp. 36, Brandov“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

74. 
Usnesení č. 118/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2012/2009/CV 
k pozemku p.č. 1538 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu, zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Martin Moťka, Vrchlického 409/26, 
Lom, PSČ 435 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavební úpravy na p.p.č. 745/1 
v k.ú. Lom u Mostu na RD, vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

75. 
Usnesení č. 119/11R/2009 



 69 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4010/2009/LN 
k pozemku p.č. 1129/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Liběšice v k.ú. Kluček, zapsanému na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22716 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Jan Munt, Rvenice 55, Postoloprty, PSČ 439 42 a 
Alena Čarnožická, Třebízského 519, 439 42 Postoloprty. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Novostavba rodinného domu „Jantar 112/129“ na p.p.č. 32, v k.ú. Kluček, obec 
Liběšice-vodovodní přípojka, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

76. 
Usnesení č. 120/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4004/2009/LN 
k pozemku p.č. 326/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Staňkovice v k.ú. Selibice, zapsanému na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2501 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Selibice-rekonstrukce sítě NN (č. IE-
12-4001460)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

77. 
Usnesení č. 121/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 70 

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4008/2009/LN 
k pozemku p.č. 372/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Postoloprty v k.ú. Rvenice, zapsanému na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2508 a dále 
k pozemku p.č. 1467, 1339 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Bitozeves v k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2505 a III/2513  na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí 
oddělení Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bitozeves-rekonstrukce 
vývodu VN Bitozeves (č. IE-12-4001591)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

78. 
Usnesení č. 122/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2011/2009/CV 
k pozemku p.č. 456/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn, zapsanému na LV č. 769 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení 
Inženýring Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Perštejn-rekonstrukce kabelového 
vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

79. 
Usnesení č. 123/11R/2009 
Nakládání s majetkem  



 71 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2007/2009/CV 
k pozemku p.č. 830 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Málkov v k.ú. Zelená, zapsanému na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22321 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýring 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Zelená-přípojka NN 0,4 kV pro p.p.č. 64/1 k.ú. 
Zelená“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

80. 
Usnesení č. 124/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4006/2009/LN 
k pozemku p.č. 1650/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Velemyšleves v k.ú. Velemyšleves, zapsanému na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2502 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390, zastoupené Ing. Renné Komínkem, 
ředitel správy Chomutov. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „I/27 Velemyšleves-obchvat 
a přemostění Chomutovky-zatrubnění potoka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

81. 
Usnesení č. 125/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 72 

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4007/2009/LN 
k pozemku p.č. PK 663 díl 1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsanému na LV č. 318 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Monumental Trust Bohemia 
s.r.o., Smiřických 1, Škvorec, PSČ 250 83, zastoupené Stephanem Weksem, jednatel 
společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka vody, kanalizace a plynu 
pro parc. č. 449/1 v k.ú. Slavětín“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

82. 
Usnesení č. 126/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4009/2009/LN 
k pozemku p.č. 388/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Senkov, zapsanému na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22936 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Energie PT s.r.o., Hořany 11, Louny, PSČ 440 01, 
IČ: 28670302, zastoupené Františkem Passauerem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Fotovoltaická elektrárna 280 kWp v k.ú. Senkov-přípojka NN“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

83. 
Usnesení č. 127/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) s o u h l a s í   



 73 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2001/2008/CV k pozemku p.č. 2850 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. 
Kadaň zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 0026191, 
zastoupené PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-
rozšíření veřejného osvětlení v ul. Rokelská“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2010-164/2008 ze dne 25.7.2008 a 2037-251/2008 ze dne 
13.11.2008, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 3.332,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.11.2008. 

 
B ) z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

84. 
Usnesení č. 128/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s vyjmutím nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1262/4 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (pozemek p.č. 1262/4 byl oddělen z pozemku p.č. 1262/2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1032-85/2007 ze dne 10.10.2007) 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 

 
 

85. 
Usnesení č. 129/11R/2009 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/129R/2008 bod A) ze dne 13. 10. 
2008, a to takto:  
 
„Práva a povinnosti odpovídající věcnému břemenu se zřizují na dobu neurčitou, a to za 
jednorázovou úplatu ve výši 172.560,- Kč“ 
 
se ruší a nahrazuje se 
 
„Práva a povinnosti odpovídající věcnému břemenu se zřizují na dobu neurčitou, a to za 
jednorázovou úplatu ve výši 156.580,- Kč“ 
 
  



 74 

 
Usnesení č. 130/11R/2009 
Uzavírání smluv o výpůjčce vysoušečů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o nutnosti uzavírání smluv o výpůjčce vysoušečů občanům, organizacím a 
orgánům za účelem odstraňování škod při haváriích a mimořádných situací na svém 
majetku, majetku obce nebo státu 

B ) z m o cňu j e  
vedoucího odboru majetkového k uzavírání smluv o výpůjčce vysoušečů podle § 59 odst. 1 
písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, na dobu určitou 
maximálně jednoho roku a do výše 20.000,- Kč za jeden kus vysoušeče nebo odvlhčovače 

  
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení  8/11R/2009 – Darovací smlouva Nadace ČEZ 
 
Příloha č. 2 k usnesení 15/11R/2009 – Dohoda o partnerství í pro „Rekonstrukce stravovacího 

provozu“ 
Příloha č. 3 k usnesení 15/11R/2009 – Dohoda o partnerství pro „Přístrojové dovybavení 

nemocnic Krajské zdravotní , a.s.“ 
Příloha č. 4 k usnesení 15/11R/2009 - Dohoda o partnerství pro „Zvýšení bezpečnosti pacienta 

při operačních výkonech“ 
Příloha č. 5 k usnesení 15/11R/2009 - Dohoda o partnerství pro „Posluchárna-infrastruktura 

pro rozvoj lidských zdrojů“ 
Příloha č. 6 k usnesení 27/11R/2009 - Konkursní řízení - ředitel Gymnázia, Chomutov,   

Mostecká 3000,  
 
Příloha č. 7 k usnesení 28/11R/2009 – Konkursní řízení – ředitel Gymnázia a Střední odborné  

školy, Klášterec nad Ohří, 
 
Příloha č. 8 k usnesení 39/11R/2009 – Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné drážní 

osobní dopravě.  
 
Příloha č. 9 k usnesení 59/11R/2009 –  Smlouva o nájmu pozemků 
 
Příloha č. 10 k usnesení 71/11R/2009 –  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene  
 
 

 
 



P íloha . 1 k usnesení . 8/11R/2009

Darovací smlouva Nadace EZ
str.1

Nadace EZ KEVIS . 244/2009
Správní rada 1/2009
Materiál . SR 12/1

po úpravách schválených SR N EZ

D A R O V A C Í S M L O U V A . …../09
(poskytnutí nada ního p ísp vku)

Nadace EZ
Se sídlem Seifertova 55/570, 130 00 Praha 3
I : 26721511
Zapsaná v nada ním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl N, vložka
462
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, p edsedou správní rady

Dr. So ou K ítkovou, místop edsedkyní správní rady
Bankovní spojení: Komer ní banka a.s., pobo ka Praha 1, .ú.: 35-3693050257/0100
na stran dárce
(dále jen “nadace”)

a

Ústecký kraj
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
I : 70892156
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje
Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s.
.ú.: 882 733 379/0800

na stran obdarovaného
(dále jen  “p íjemce”)

uzav ely podle ust. § 628 až § 630 zákona . 40/1964 Sb., ob anského zákoníku ve
zn ní pozd jších p edpis a v souladu s ust. § 2 odst. 4 a dalšími ustanoveními
zákona . 227/1997 Sb., o nadacích a nada ních fondech ve zn ní pozd jších
p edpis tuto

smlouvu:

I.
Ú el smlouvy

1. P edm tem této smlouvy je poskytnutí daru-nada ního p ísp vku p íjemci za
ú elem podpory projektu ( ásti projektu) pod názvem:„VOŠ obalové techniky Št tí
– rekonstrukce a dostavba areálu DM – ást realizovaná v roce 2009“.



P íloha . 1 k usnesení . 8/11R/2009

Darovací smlouva Nadace EZ
str.2

2. Nada ní p ísp vek je poskytován v souladu s ú elem nadace uvedeným ve
Statutu Nadace EZ a je ur en p íjemci k úhrad rekonstrukce a dostavby areálu
DM – ásti realizované v roce 2009 - VOŠ obalové techniky Št tí“ dle
p edloženého projektu (dále jen „projekt“).

II.
Závazky smluvních stran

1. Nadace

a) se zavazuje jednorázov poukázat na ú et p íjemce .ú.: 882 733 379/0800
vedený u eské spo itelny, a.s.
nada ní p ísp vek ve výši 25.000.000,- K (slovy:
dvacetp tmilion korun eských),
a to do 30 dn od prokazatelného doru ení originálu této smlouvy
podepsaného ob ma smluvními stranami nadaci. Za prokazatelné doru ení
podle tohoto ustanovení se považuje doru ení do sídla nadace (pop . jinou
adresu, kterou nadace p íjemci p edem písemn oznámí) ve form
doporu eného dopisu, kurýrem nebo osobn . V p ípad osobního doru ení se
za den doru ení považuje datum vyzna ené na originálu smlouvy p i jejím
p evzetí kancelá í nadace.
Toto ustanovení o doru ování je speciální k ustanovení lánku IV. odst. 5. této
smlouvy;

b) ur uje jako kontaktní osobu p i dalších jednáních:

jméno a p íjmení: Jan Vysko il
tel/fax.: 211 046 723
fax.: 211 046 725
e-mail: Jan.Vyskocil@cez.cz

c) vyslovuje souhlas s návrhem p íjemce, že tento uvede na všech tiskových
materiálech a ve všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o
tom, že projekt vznikl za p isp ní nadace.

2.  P íjemce

a) nada ní p ísp vek p ijímá a zavazuje se použít jej výhradn na ú el uvedený
v lánku I. odst. 2. této smlouvy;

b) je povinen zajistit odd lené vedení nada ního p ísp vku v ú etnictví p íjemce
tak, aby bylo možné jednozna n prokázat a p ezkoumat použití nada ního
p ísp vku k ú elu uvedenému v lánku I. odst. 2. této smlouvy;

c) je povinen do 60 kalendá ních dn po vy erpání nada ního p ísp vku,
nejpozd ji však do 15. ledna roku následujícího po poskytnutí nada ního
p ísp vku, p edložit nadaci záv re nou hodnotící zprávu o realizovaném
projektu na formulá i p ístupném na internetové stránce nadace nebo v sídle

mailto:Jan.Vyskocil@cez.cz


P íloha . 1 k usnesení . 8/11R/2009

Darovací smlouva Nadace EZ
str.3

nadace, sou ástí které je i vyú tování poskytnutých prost edk (dále jen
„Formulá “), a zprávu auditora, kterou auditor ov í
- erpání nada ního p ísp vku k ú elu, k n muž byl na základ  této smlouvy

poskytnut,
- dodržení v cné skladby náklad na projekt;
náklady na audit nese p íjemce; p íjemce byl p ed podpisem této smlouvy
s formulá em seznámen, což stvrzuje podpisem této smlouvy;

d) bez ohledu na spln ní povinnosti p íjemce p edložit nadaci zprávu auditora dle
lánku II. odst. 2. písm. c) smlouvy, je p íjemce na základ žádosti nadace

kdykoliv povinen použití nada ního p ísp vku nebo jeho ásti pr kazn
doložit, zejména p edložit nadaci originály i ov ené kopie ú etních a jiných
doklad prokazujících použití nada ního p ísp vku výhradn k ú elu
uvedenému v lánku I. odst. 2. této smlouvy; p íjemce je povinen nadaci
umožnit použití nada ního p ísp vku v celém rozsahu p ezkoumat;

e) je povinen dodržet v cnou skladbu náklad na projekt stanovenou v rozpo tu,
jenž je sou ástí schváleného projektu; v p ípad od vodn né pot eby m že
p íjemce provést zm nu v cné skladby náklad bez souhlasu nadace až do
výše 20% poskytnutých prost edk , zm nu v cné skladby náklad nad 20%
poskytnutých prost edk , pokud se prokáže pot eba takové zm ny zejména
na základ nabídek dodavatel , musí nadaci p edem oznámit s od vodn ním
navrhované zm ny; pokud nadace do 15 kalendá ních dn od obdržení
oznámení, nesd lí p íjemci, že se zm nou nesouhlasí, má se za to, že se
zm nou vyslovila souhlas; v p ípad vyslovení nesouhlasu nadace nelze
zm nu v cné skladby provést;

f) v p ípad , kdy do dne dle lánku II. odst. 2. písm. c) této smlouvy nepoužije
poskytnutý nada ní p ísp vek k ú elu dle lánku I. odst. 2. této smlouvy nebo
nep edloží vyú tování a/nebo zprávu auditora dle lánku II. odst. 2. písm. c)
smlouvy nebo odmítne-li p íjemce použití nada ního p ísp vku pr kazn
doložit nebo neumožní nadaci p ezkoumání použití nada ního p ísp vku dle
lánku II. odst. 2. písm. d) této smlouvy nebo nedoru í záv re nou zprávu dle
lánku II. odst. 2. písm. c) smlouvy, zavazuje se neprodlen , nejpozd ji však

ve lh t dle lánku III. odst. 3. této smlouvy, vrátit nada ní p ísp vek ve
prosp ch shora uvedeného ú tu nadace; nebo

g) použije-li pro ú ely realizace projektu pouze ást poskytnutého nada ního
p ísp vku, vrátí nevy erpané finan ní prost edky nebo finan ní prost edky
použité v rozporu s touto smlouvou k jinému ú elu, než který je uveden
v lánku I. odst. 2. této smlouvy, neprodlen , nejpozd ji však ve lh t dle
lánku III. odst. 3. této smlouvy, ve prosp ch shora uvedeného ú tu nadace;

h) se zavazuje s dostate ným p edstihem, pokud možno alespo 30 dní,
informovat nadaci o oficiální/ve ejné prezentaci dokon eného projektu
(slavnostní otev ení apod.) tak, aby se tato oficiální/ve ejná prezentace
realizovaného projektu mohla uskute nit za ú asti zástupc nadace;

i) ur uje jako kontaktní osobu p i dalších jednáních:



P íloha . 1 k usnesení . 8/11R/2009

Darovací smlouva Nadace EZ
str.4

j) jméno a p íjmení: Aleš Konopásek
     tel.: 475 657 754
     fax: 475 657 719

e-mail: konopasek.a@kr-ustecky.cz

3 "Kontaktní osoba" je osoba oprávn ná jednat za smluvní stranu v záležitostech
pln ní této smlouvy, která je zam stnancem smluvní strany nebo zástupcem
smluvní strany pov eným smluvní stranou k jednání v ur itém rozsahu. Tato
osoba však není oprávn na m nit tuto smlouvu nebo jiným zp sobem smluvní
stranu zavazovat, pokud to výslovn nevyplývá z písemné plné moci ud lené
smluvní stranou.

III.
Sankce

1. Pokud p íjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv
však výlu n , pokud použije nadací poskytnutý nada ní p ísp vek k jiným
ú el m, než k ú elu specifikovanému v lánku I. odst. 2. této smlouvy, nebo dle
p íslušných ustanovení lánku II. této smlouvy nep edloží nadaci vyú tování,
záv re nou zprávu o realizovaném projektu nebo zprávu auditora nebo odmítne-li
p íjemce nadaci použití nada ního p ísp vku pr kazn doložit nebo neumožní
nadaci p ezkoumání použití nada ního p ísp vku, je nadace oprávn na
požadovat od p íjemce vrácení nada ního p ísp vku v plné výši, v takovém
p ípad je nadace oprávn na od této smlouvy odstoupit s ú inky od po átku.

2. Správní rada nadace m že stanovit, že se nada ní p ísp vek vrací s p ihlédnutím
k ú eln vynaloženým náklad m pouze ve výši správní radou nadace ur ené.

3. Pokud budou spln ny p edpoklady uvedené v lánku III. odst. 1. a 2. této
smlouvy, je p íjemce povinen vrátit nada ní p ísp vek nebo jeho ást na ú et
nadace uvedený v záhlaví této smlouvy neprodlen , nejpozd ji však ve lh t do
14 dn ode dne doru ení písemné výzvy nadace k vrácení poskytnutého
nada ního p ísp vku nebo jeho ásti p íjemci. Pro doru ení výzvy p íjemci platí
ustanovení lánku IV. odst. 5. této smlouvy. Lh ta k vrácení nada ního p ísp vku
nebo jeho ásti podle tohoto ustanovení je zachována, pokud budou poskytnuté
prost edky v poslední den lh ty p ipsány na ú et nadace. V p ípad prodlení
s vrácením nada ního p ísp vku nebo jeho ásti je p íjemce povinen zaplatit
nadaci smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné ástky za každý den prodlení.
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na povinnost p íjemce zaplatit nadaci
zp sobenou škodu.

IV. Záv re ná ustanovení

1. P íjemce prokázal nadaci p ed podpisem této smlouvy oprávn ní osoby, která za
p íjemce tuto smlouvu podepsala.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními
stranami.

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz


P íloha . 1 k usnesení . 8/11R/2009

Darovací smlouva Nadace EZ
str.5

3. Zm ny a dopln ní této smlouvy je možné init jen ve form písemných dodatk
podepsaných ob ma smluvními stranami. Pro platnost dodatku se vyžaduje
dohoda o celém jeho obsahu.

4. P ípadné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s
touto smlouvou související, v etn , nikoli však výlu n , spor týkajících se
vyhotovení, dodání, platnosti, ú innosti, pln ní, zrušení a výkladu ustanovení této
smlouvy, budou urovnány na základ smírných jednání mezi pov enými zástupci
smluvních stran. Pokud by se tyto spory nepoda ilo urovnat smírnou cestou, je
kterákoliv ze smluvních stran oprávn na domáhat se rozhodnutí sporu v cn a
místn  p íslušnými soudy R.

5. Jakákoliv sd lení a oznámení smluvních stran budou in na písemnou formou a
p edána osobn i odeslána doporu eným dopisem, faxem nebo e-mailem, a to
na adresu, faxové íslo i e-mailovou adresu druhé strany uvedené v této
smlouv s uvedením p íjemce nebo na jinou adresu, faxové íslo nebo e-
mailovou adresu i jinému adresátovi, které m že daná strana zm nit
prost ednictvím oznámení u in ného v souladu s tímto ustanovením. Sd lení a
oznámení smluvních stran budou považována za doru ená takto: v p ípad
osobního doru ení p edáním; v p ípad odeslání doporu eným dopisem p t (5)
pracovních dn po odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany; v
p ípad odeslání faxem p i p ijetí potvrzení o p ijetí z p íjemcova faxového
p ístroje; v p ípad odeslání e-mailem p i p ijetí potvrzení o p ijetí z p íjemcova
po íta e. Každý dokument musí být ozna en íslem a názvem projektu.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve ty ech (4) stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dva (2).

Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím p e tení, že souhlasí s jejím
obsahem, že tato byla sepsána na základ pravdivých údaj , jejich pravé a
svobodné v le a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostrann
nevýhodných podmínek.

V Praze dne …………….. V ……………. dne ……………..

Nadace EZ: P íjemce:

………………………………. ……………………………….
Ing. Daniel Beneš, MBA Jana Va hová

…………………………….
Dr. So a K ítková



P íloha . 2 k usnesení 15/11R/2009

1

Dohoda o partnerství
mezi subjekty:

Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
I : 70892156
zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje

a

Žadatel: Krajská zdravotní, a.s. (dále jen „KZ, a.s.“)
Se sídlem: Sociální pé e 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
I : 25488627
Zastoupený: Ing. Eduardem Reicheltem, editelem KZ, a.s.

v projektu:

„Rekonstrukce stravovacího provozu“

realizovaného v rámci:

Regionálního opera ního programu NUTS II Severozápad,
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj m st,
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdroj .

Projekt bude realizován z prost edk dotace poskytnuté ze strukturálních fond .
Nositelem projektu je KZ, a.s.

I. P edm t a cíl dohody
1. P edm tem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera p i  p íprav , realizaci a

následném zajišt ní udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést
k významnému zkvalitn ní služeb všech nemocnic sdružených v KZ, a.s. Úsp šná
realizace projektu je proto v zájmu Kraje a je i jeho cílem.

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpo e aktivit spojených
s p ípravou, realizací a následnou udržitelností projektu.

3. Kraj ru í, že se bude podílet na uvedeném projektu a bude jej podporovat.

II. Podpora projektu
Kraj bude s KZ, a.s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto :

a) Ve fázi p ípravné bude partnerství spo ívat zejména v konzultacích Kraje ohledn
projektového zám ru KZ, a.s. a jeho p ínosu pro zkvalitn ní infrastruktury
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví.

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a.s. podílet na zpracování dokumentace
projektu a na aktivitách realiza ní fáze projektu.



P íloha . 2 k usnesení 15/11R/2009

2

c) Ve fázi realiza ní a provozní se budou Kraj i KZ, a.s. spolupodílet na propaga ních
aktivitách projektu. P jde zejména o následující innosti:
- Kraj bude po projednání s KZ, a.s. po dobu udržitelnosti projektu uvád t na svých

webových stránkách informace o projektu,
- Kraj umožní po projednání s KZ, a.s. povinnou publicitu projektu na svých

akcích (seminá ích, kongresech, kurzech, p ednáškách, ostatních akcích ),
- KZ, a.s. bude po projednání s Krajem na svých webových stránkách formou

odkazu zve ej ovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem.

III. Práva a povinnosti
1. Smluvní strany mají právo ú astnit se na jednáních vztahujících se k p edm tu tohoto

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemn druhou smluvní
stranu o konání takového jednání v dostate ném p edstihu.

2. Smluvní strany se zavazují jednat zp sobem, který neohrožuje realizaci projektu
a zájmy Kraje.

3. Kraj má právo na p ístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k pr b žným
informacím o dosažených výsledcích projektu.

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finan ní závazky.

IV. Ostatní ujednání
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2015.
2. Kraj byl s p edloženým projektem seznámen.
3. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj, jako orgán územní

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle zákona
. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní strany

souhlasn prohlašují, že žádný údaj v této dohod , v etn jejích p íloh, není ozna ován
za obchodní tajemství. KZ, a.s. prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávn n, pokud
postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném
zn ní, poskytovat veškeré informace o této dohod .

4. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje . …/..R/2009 ze dne
25. února 2009.

5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.

V Ústí nad Labem dne:

…………………………………………………….. ……………………………………………………….
Jana Va hová Ing. Eduard Reichelt

hejtmanka Ústeckého kraje editel Krajské zdravotní, a.s.



P íloha . 3 k usnesení 15/11R/2009

1

Dohoda o partnerství
mezi subjekty:

Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
I : 70892156
zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje

a

Žadatel: Krajská zdravotní, a.s. (dále jen „KZ, a.s.“)
Se sídlem: Sociální pé e 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
I : 25488627
Zastoupený: Ing. Eduardem Reicheltem, editelem KZ, a.s.

v projektu:

„P ístrojové dovybavení nemocnic Krajské zdravotní, a.s.“

realizovaného v rámci:

Regionálního opera ního programu NUTS II Severozápad,
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj m st,
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdroj .

Projekt bude realizován z prost edk dotace poskytnuté ze strukturálních fond .
Nositelem projektu je KZ, a.s.

I. P edm t a cíl dohody
1. P edm tem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera p i  p íprav , realizaci a

následném zajišt ní udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést
k významnému zkvalitn ní služeb všech nemocnic sdružených v KZ, a.s. Úsp šná
realizace projektu je proto v zájmu Kraje a je i jeho cílem.

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpo e aktivit spojených
s p ípravou, realizací a následnou udržitelností projektu.

3. Kraj ru í, že se bude podílet na uvedeném projektu a bude jej podporovat.

II. Podpora projektu
Kraj bude s KZ, a. s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto :

a) Ve fázi p ípravné bude partnerství spo ívat zejména v konzultacích Kraje ohledn
projektového zám ru KZ, a.s. a jeho p ínosu pro zkvalitn ní infrastruktury
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví.

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a.s. podílet na zpracování dokumentace
projektu a na aktivitách realiza ní fáze projektu.



P íloha . 3 k usnesení 15/11R/2009

2

c) Ve fázi realiza ní a provozní se budou Kraj i KZ, a.s. spolupodílet na propaga ních
aktivitách projektu. P jde zejména o následující innosti:
- Kraj bude po projednání s KZ, a.s. po dobu udržitelnosti projektu uvád t na svých

webových stránkách informace o projektu,
- Kraj umožní po projednání s KZ, a.s. povinnou publicitu projektu na svých

akcích (seminá ích, kongresech, kurzech, p ednáškách, ostatních akcích ),
- KZ, a.s. bude po projednání s Krajem na svých webových stránkách formou

odkazu zve ej ovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem.

III. Práva a povinnosti
1. Smluvní strany mají právo ú astnit se na jednáních vztahujících se k p edm tu tohoto

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemn druhou smluvní
stranu o konání takového jednání v dostate ném p edstihu.

2. Smluvní strany se zavazují jednat zp sobem, který neohrožuje realizaci projektu
a zájmy Kraje.

3. Kraj má právo na p ístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k pr b žným
informacím o dosažených výsledcích projektu.

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finan ní závazky.

IV. Ostatní ujednání
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2015.
2. Kraj byl s p edloženým projektem seznámen.
3. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj, jako orgán územní

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle zákona
. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní strany

souhlasn prohlašují, že žádný údaj v této dohod , v etn jejích p íloh, není ozna ován
za obchodní tajemství. KZ, a.s. prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávn n, pokud
postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném
zn ní, poskytovat veškeré informace o této dohod .

4. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje . …/..R/2009 ze dne
25. února 2009.

5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.

V Ústí nad Labem dne:

…………………………………………………….. ……………………………………………………….
Jana Va hová Ing. Eduard Reichelt

hejtmanka Ústeckého kraje editel Krajské zdravotní, a.s.



P íloha . 4 k usnesení 15/11R/2009

1

Dohoda o partnerství
mezi subjekty:

Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
I : 70892156
zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje

a

Žadatel: Krajská zdravotní, a.s. (dále jen „KZ, a.s.“)
Se sídlem: Sociální pé e 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
I : 25488627
Zastoupený: Ing. Eduardem Reicheltem, editelem KZ, a.s.

v projektu:

„Zvýšení bezpe nosti pacienta p i opera ních výkonech“

realizovaného v rámci:

Regionálního opera ního programu NUTS II Severozápad,
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj m st,
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdroj .

Projekt bude realizován z prost edk dotace poskytnuté ze strukturálních fond .
Nositelem projektu je KZ, a.s.

I. P edm t a cíl dohody
1. P edm tem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera p i  p íprav , realizaci a

následném zajišt ní udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést
k významnému zkvalitn ní služeb všech nemocnic sdružených v KZ, a.s. Úsp šná
realizace projektu je proto v zájmu Kraje a je i jeho cílem.

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpo e aktivit spojených
s p ípravou, realizací a následnou udržitelností projektu.

3. Kraj ru í, že se bude podílet na uvedeném projektu a bude jej podporovat.

II. Podpora projektu
Kraj bude s KZ, a.s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto :

a) Ve fázi p ípravné bude partnerství spo ívat zejména v konzultacích Kraje ohledn
projektového zám ru KZ, a.s. a jeho p ínosu pro zkvalitn ní infrastruktury
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví.

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a.s. podílet na zpracování dokumentace
projektu a na aktivitách realiza ní fáze projektu.



P íloha . 4 k usnesení 15/11R/2009

2

c) Ve fázi realiza ní a provozní se budou Kraj i KZ, a.s. spolupodílet na propaga ních
aktivitách projektu. P jde zejména o následující innosti:
- Kraj bude po projednání s KZ, a.s. po dobu udržitelnosti projektu uvád t na svých

webových stránkách informace o projektu,
- Kraj umožní po projednání s KZ, a.s. povinnou publicitu projektu na svých

akcích (seminá ích, kongresech, kurzech, p ednáškách, ostatních akcích ),
- KZ, a.s. bude po projednání s Krajem na svých webových stránkách formou

odkazu zve ej ovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem.

III. Práva a povinnosti
1. Smluvní strany mají právo ú astnit se na jednáních vztahujících se k p edm tu tohoto

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemn druhou smluvní
stranu o konání takového jednání v dostate ném p edstihu.

2. Smluvní strany se zavazují jednat zp sobem, který neohrožuje realizaci projektu
a zájmy Kraje.

3. Kraj má právo na p ístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k pr b žným
informacím o dosažených výsledcích projektu.

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finan ní závazky.

IV. Ostatní ujednání
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2015.
2. Kraj byl s p edloženým projektem seznámen.
3. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj, jako orgán územní

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle zákona
. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní strany

souhlasn prohlašují, že žádný údaj v této dohod , v etn jejích p íloh, není ozna ován
za obchodní tajemství. KZ, a.s. prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávn n, pokud
postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném
zn ní, poskytovat veškeré informace o této dohod .

4. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje . …/..R/2009 ze dne
25. února 2009.

5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.

V Ústí nad Labem dne:

…………………………………………………….. ……………………………………………………….
Jana Va hová Ing. Eduard Reichelt

hejtmanka Ústeckého kraje editel Krajské zdravotní, a.s.



P íloha . 5 k usnesení 15/11R/2009

1

Dohoda o partnerství
mezi subjekty:

Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
I : 70892156
zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje

a

Žadatel: Krajská zdravotní, a.s. (dále jen „KZ, a.s.“)
Se sídlem: Sociální pé e 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
I : 25488627
Zastoupený: Ing. Eduardem Reicheltem, editelem KZ, a.s.

v projektu:

„Posluchárna- infrastruktura pro rozvoj lidských zdroj “
v rámci:

realizovaného v rámci:

Regionálního opera ního programu NUTS II Severozápad,
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj m st,
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdroj .

Projekt bude realizován z prost edk dotace poskytnuté ze strukturálních fond .
Nositelem projektu je KZ, a.s.

I. P edm t a cíl dohody
1. P edm tem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera p i  p íprav , realizaci a

následném zajišt ní udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést
k významnému zkvalitn ní služeb všech nemocnic sdružených v KZ, a.s. Úsp šná
realizace projektu je proto v zájmu Kraje a je i jeho cílem.

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpo e aktivit spojených
s p ípravou, realizací a následnou udržitelností projektu.

3. Kraj ru í, že se bude podílet na uvedeném projektu a bude jej podporovat.

II. Podpora projektu
Kraj bude s KZ, a. s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto :

a) Ve fázi p ípravné bude partnerství spo ívat zejména v konzultacích Kraje ohledn
projektového zám ru KZ, a.s. a jeho p ínosu pro zkvalitn ní infrastruktury
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví.

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a.s. podílet na zpracování dokumentace
projektu a na aktivitách realiza ní fáze projektu.



P íloha . 5 k usnesení 15/11R/2009

2

c) Ve fázi realiza ní a provozní se budou Kraj i KZ, a.s. spolupodílet na propaga ních
aktivitách projektu. P jde zejména o následující innosti:
- Kraj bude po projednání s KZ, a.s. po dobu udržitelnosti projektu uvád t na svých

webových stránkách informace o projektu,
- Kraj umožní po projednání s KZ, a.s. povinnou publicitu projektu na svých

akcích (seminá ích, kongresech, kurzech, p ednáškách, ostatních akcích ),
- KZ, a.s. bude po projednání s Krajem na svých webových stránkách formou

odkazu zve ej ovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem.

III. Práva a povinnosti
1. Smluvní strany mají právo ú astnit se na jednáních vztahujících se k p edm tu tohoto

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemn druhou smluvní
stranu o konání takového jednání v dostate ném p edstihu.

2. Smluvní strany se zavazují jednat zp sobem, který neohrožuje realizaci projektu
a zájmy Kraje.

3. Kraj má právo na p ístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k pr b žným
informacím o dosažených výsledcích projektu.

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finan ní závazky.

IV. Ostatní ujednání
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2015.
2. Kraj byl s p edloženým projektem seznámen.
3. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj, jako orgán územní

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle zákona
. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní strany

souhlasn prohlašují, že žádný údaj v této dohod , v etn jejích p íloh, není ozna ován
za obchodní tajemství. KZ, a.s. prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávn n, pokud
postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném
zn ní, poskytovat veškeré informace o této dohod .

4. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje . …/..R/2009 ze dne
25. února 2009.

5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.

V Ústí nad Labem dne:

…………………………………………………….. ……………………………………………………….
Jana Va hová Ing. Eduard Reichelt

hejtmanka Ústeckého kraje editel Krajské zdravotní, a.s.



P íloha . 6 k usnesení 27/11R/2009

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje
v souladu s vyhláškou . 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního ízení a konkursních komisích

konkursní ízení na obsazení pracovního místa EDITELE

Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000,
p ísp vkové organizace

P edpoklady:
• odborná kvalifikace a p edpoklady pro pracovní místo editele podle zákona . 563/2004 Sb.,

o pedagogických pracovnících a o zm n  n kterých zákon , v platném zn ní
• bezúhonnost
• zdravotní zp sobilost
• znalost problematiky ízení školství a školských p edpis
• organiza ní a ídící schopnosti

K p ihlášce doložte (originály nebo ú edn ov ené kopie):
• doklady o získání odborné kvalifikace
• doklad o pr b hu všech zam stnání potvrzený posledním zam stnavatelem
• strukturovaný životopis
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu)
• léka ské potvrzení o zp sobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 m síc )
• výpis z Rejst íku trest R (ne starší 3 m síc ) nebo doklad o jeho vyžádání
• estné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona . 451/1991 Sb., v platném zn ní

P ihlášky zasílejte do 14. 4. 2009 na adresu: Krajský ú ad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a
t lovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku ozna te „Konkurs - neotvírat“.



P íloha . 7 k usnesení 28/11R/2009

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje
v souladu s vyhláškou . 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního ízení a konkursních komisích

konkursní ízení na obsazení pracovního místa EDITELE

Gymnázia a St ední odborné školy, Klášterec nad Oh í, Chomutovská 459,
p ísp vkové organizace

P edpoklady:
• odborná kvalifikace a p edpoklady pro pracovní místo editele podle zákona . 563/2004 Sb.,

o pedagogických pracovnících a o zm n  n kterých zákon , v platném zn ní
• bezúhonnost
• zdravotní zp sobilost
• znalost problematiky ízení školství a školských p edpis
• organiza ní a ídící schopnosti

K p ihlášce doložte (originály nebo ú edn ov ené kopie):
• doklady o získání odborné kvalifikace
• doklad o pr b hu všech zam stnání potvrzený posledním zam stnavatelem
• strukturovaný životopis
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu)
• léka ské potvrzení o zp sobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 m síc )
• výpis z Rejst íku trest R (ne starší 3 m síc ) nebo doklad o jeho vyžádání
• estné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona . 451/1991 Sb., v platném zn ní

P ihlášky zasílejte do 14. 4. 2009 na adresu: Krajský ú ad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a
t lovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, obálku ozna te „Konkurs - neotvírat“.



Krajský ú ad

íslo objednatele:
íslo zhotovitele:

SMLOUVA O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ DRÁŽNÍ
OSOBNÍ DOPRAV

uzav ená podle § 269 odst. 2 zákona . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném zn ní

Smluvní strany

Objednatel
Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Ing. Jakub Je ábek, Odbor dopravy a silni ního hospodá ství Krajského

ú adu Ústeckého kraje
E-mail/telefon: jerabek.j@kr-ustecky.cz/475 657 527
I : 70892156
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH)
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800

Dopravce
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a. s.
Sídlo: Most, t . Budovatel 1395/23, PS : 434 01
Zastoupený: Ing. Milanem DUNDREM, pov eným lenem p edstavenstva a editelem

akciové spole nosti
Kontaktní osoba: Ing. Zden k Pavel, dopravní editel
E-mail/telefon: pavel@dpmost.cz/ 476 769 004
I : 62242504
DI : CZ62242504
Bank. spojení: Komer ní banka, a. s., pobo ka Most, .ú. 1406-491/0100, variabilní

symbol: 62242504
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu
v Ústí nad Labem v oddílu B., vložka íslo 660

Výpis z obchodního rejst íku (Živnostenský list) zhotovitele tvo í p ílohu . 7 k této smlouv .

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto

SMLOUVA O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLUŽBY VE VE EJNÉ DRÁŽNÍ
OSOBNÍ DOPRAV

  

mailto:jerabek.j@kr-ustecky.cz
mailto:pavel@dpmost.cz


strana 2 / 44

lánek 1  P edm t smlouvy

1. P edm tem smlouvy je závazek ve ejné služby (dále jen „závazek“) spo ívající v
zabezpe ení základní dopravní obslužnosti na území Ústeckého kraje ve ejnou
drážní osobní dopravou v období od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009 dopravcem ve smyslu
ustanovení § 39 zákona . 266/1994 Sb., o dráhách, v platném zn ní (dále jen
„zákon“) tramvajemi regionální dopravy na dráhách a úsecích drah (p íloha 3) a
jízdního ádu uvedeného v p íloze 6 smlouvy v rozsahu uvedeném v p íloze 1
smlouvy (dále jen „p edm t smlouvy“).

2. asové a v cné vymezení tramvají, zahrnutých do závazku, je stanoveno platným
jízdním ádem pro období platnosti 2008/2009, uvedeného v p íloze 6 smlouvy.

lánek 2 Povinnosti dopravce, stanovení a pln ní ukazatel kvality
poskytovaných služeb, pln ní dopravních služeb podle p epravních podmínek
pro ur ité kategorie cestujících

1. Dopravce je povinen plnit p edm t smlouvy v souladu s p íslušnými právními a
provozními p edpisy, které se vztahují k provozování ve ejné drážní osobní dopravy,
a to s pé í ádného hospodá e.

2. Dopravce zajistí objednané dopravní výkony v závazku nasazením drážních vozidel
schválených pro provoz v R.

3. Dopravce p i realizaci objednaných dopravních výkon v závazku zajistí ukazatele
kvality služeb spo ívající:

a) v zabezpe ení odpovídající p epravní kapacity souprav na základ pr zkum
frekvence cestujících,

b) v obsluze tramvají v závazku osobami znalými ustanovení smluvních a
p epravních podmínek, tarifu, vybaveným jízdním ádem a vyškoleným pro
komunikaci se zákazníkem,

c) v ozna ení osob standardním zp sobem personálu dopravce,

d) v zabezpe ení prodeje jízdních doklad dle ustanovení smluvních p epravních
podmínek,

e) v umožn ní odbavení cestujícího jízdním dokladem podle platného tarifu a
v souladu s ustanoveními smluvních p epravních podmínek.

lánek 3 Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen ve smyslu ustanovení § 39a odst. 2 písm. a) zákona, vyhlášky
. 241/2005 Sb., o prokazatelné ztrát ve ve ejné drážní osobní doprav a

o vymezení soub žné ve ejné osobní dopravy (dále jen „vyhláška“), Na ízení Rady
(EHS) . 1191/69 ze dne 26. ervna 1969, o postupu lenských stát ohledn
závazk vyplývajících z pojmu ve ejné služby v doprav po železnici, silnici a
vnitrozemských vodních cestách, v platném zn ní, na základ podmínek a zp sobem
stanoveným smlouvou uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu stanovenou dle vyhlášky
a vzniklou pln ním závazku (dále jen „prokazatelná ztráta“).



strana 3 / 44

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel uhradí prokazatelnou ztrátu nejvýše
ve výši p edpokládané výše prokazatelné ztráty uvedené v l. 4 této smlouvy.

lánek 4  P edpokládaná výše prokazatelné ztráty

1. Dopravce za spln ní p edm tu smlouvy p edpokládá prokazatelnou ztrátu ve výši
10.968.721,- K (slovy Desetmilion dev tsetšedesátosmtisícsedmsetdvacetjedna
korun eských), která odpovídá výkonu (dle p ílohy 1) 314.560,4  tramvajových km.

2. Výpo et p edpokládané výše prokazatelné ztráty je uveden v p íloze 2 smlouvy.
len ní náklad a výnos ve výpo tu odpovídá struktu e p ílohy 1 vyhlášky.

lánek 5 Prokázání skute n provedeného dopravního výkonu

1. Po ukon ení každého tvrtletí je dopravce povinen p edložit objednateli do 30. dne
následujícího m síce v cné pln ní p edm tu smlouvy výkazem ujetých a neujetých
tramvajových kilometr v závazku dle vzoru v p íloze 4 smlouvy (dále jen „výkaz
tramvajových km“). Sou ástí výkazu je p ehled neuskute n ných spoj a
tramvajových kilometr se zd vodn ním t chto událostí. Pro tento p ehled se použije
vzor dle p ílohy 5 smlouvy.

2. V souladu se zn ním § 4 odst. 2 vyhlášky bude uhrazen každý spoj, který nebyl
uskute n n zcela nebo z ásti bez zavin ní dopravce. Takový spoj se pro ú ely
smlouvy považuje za uskute n ný.

3. Po et tramvajových kilometr za spoje neuskute n né z p í in na stran dopravce
nebude pro ú ely úhrady prokazatelné ztráty zapo ten do celkového po tu ujetých
tramvajových kilometr .

lánek 6 Zp sob úhrady prokazatelné ztráty objednatelem

1. Objednatel prohlašuje, že dopravce plní povinnosti odpovídající závazku tak, jak
vyplývají z  p edm tu této smlouvy od 1. 1. 2009. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel uhradí dopravci ástku odpovídající výši ztráty ur ené zp sobem pro
ur ení prokazatelné ztráty i za období od 1. 1. 2009 do dne nabytí platnosti této
smlouvy. Objednatel v tomto p ípad ve lh t do 10-ti dn po nabytí platnosti této
smlouvy poukáže na ú et dopravce veškeré jemu náležející zálohy, které by mu od
1. 1. 2009 dle následujících ustanovení této smlouvy náležely v p ípad uzav ení této
smlouvy p ed 1. 1. 2009.

2. Objednatel se zavazuje hradit dopravci prokazatelnou ztrátu zálohov  m sí n ve
výši 1/12 p edpokládané výše prokazatelné ztráty a to vždy nejpozd ji k 10. dni
v p íslušném kalendá ním m síci na ú et dopravce uvedený ve smlouv . Objednatel
p i zadání platebního p íkazu do banky a na souvisejících dokladech použije
variabilní symbol 62242504.

3. Dopravce je do 30. dne následujícího m síce po ukon ení každého tvrtletí povinen
p edložit objednateli Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti ve ve ejné drážní
osobní doprav dle p ílohy 1 k vyhlášce, který spolu s výkazem tramvajových km
bude podkladem pro finan ní vyrovnání smluvních stran.



strana 4 / 44

4. Finan ní vyrovnání bude provedeno za první, druhé a t etí tvrtletí roku 2009
následujícím zp sobem. V p ípad , že dojde k pasivní bilanci na stran dopravce,
p edloží dopravce objednateli spolu s výkazy uvedenými v láncích 5.1 a 6.3 smlouvy
fakturu v p íslušné výši. V p ípad aktivní bilance na stran dopravce je oprávn n
objednatel na základ  p edložených výkaz snížit o p íslušnou ástku výši zálohy
poukazovanou dopravci v následujícím m síci.

5. Finan ní vyrovnání za poslední tvrtletí roku 2009 bude provedeno do 31. 1. 2010.
Toto vyrovnání bude uskute n no dle lánku 6.4 s tím rozdílem, že pokud dojde
k aktivní bilanci na stran dopravce, provede tento úhradu p íslušné ástky dle
dispozic objednatele.

lánek 7 Ostatní ujednání

1. Zm ny jízdních ád , zejména posuny asových poloh tramvají, úpravy etnosti jízdy
tramvají, zm ny tras tramvají, zavedení nových tramvají i zrušení tramvají budou
in ny zp sobem dle § 40 zákona a dle §§ 50 až 55 vyhlášky . 173/1995 Sb., kterou

se vydává dopravní ád drah, v platném zn ní, a to po p edchozím projednání
s objednatelem. Pokud takovéto zm ny budou objednatelem promítnuty do rozsahu
objednávky kraje, bude tak u in no dodatkem ke smlouv .

2. Dopravní obsah jízdních ád a zm ny v p edm tu smlouvy projednává s dopravcem
objednatel. P ípadné zm ny p edm tu smlouvy budou výsledkem dohody obou
smluvních stran.

3. Dopravce je seznámen se skute ností, že Ústecký kraj, jako orgán územní
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle
zákona . 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní.
Smluvní strany souhlasn prohlašují, že žádný údaj v této smlouv , v etn jejích
p íloh, není ozna ován za obchodní tajemství.

4. Dopravce poskytne objednateli údaje z pravidelného s ítání o nástupech, výstupech
v jednotlivých stanicích a zastávkách a o obsazenosti tramvají provád né
v tramvajích na území Ústeckého kraje, které jsou p edm tem této smlouvy, a to
nejmén ze dvou s ítání v roce 2009. Objednatel se zavazuje, že údaje dle tohoto
odstavce neposkytne t etí osob .

5. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z každá ze stran
obdrží po t ech vyhotoveních. Stejným pravidlem se ídí po et a ur ení dodatk ke
smlouv .

6. O zm nách kontaktních osob ur ených pro v cná jednání a jejich údajích jsou
smluvní strany povinny se neprodlen informovat, jinak nesou odpov dnost za
p ípadné škody vzniklé nedodržením této povinnosti.

lánek 8 Jiná ustanovení

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami.

8. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur itou do 31. prosince 2009. Její ú innost kon í
dnem, ve kterém byly vyrovnány všechny závazky vzniklé ze smlouvy mezi
smluvními stranami.



strana 5 / 44

9. Každá ze smluvních stran m že smlouvu písemn vypov d t bez udání d vod .
Výpov dní lh ta je t i m síce a za íná plynout od prvního dne m síce následujícího
po m síci, v n mž byla výpov doru ena druhé smluvní stran . Smlouva m že být
také ukon ena písemnou dohodou smluvních stran.

10. Zm ny smlouvy lze init pouze po dohod smluvních stran formou písemných,
vzestupn íslovaných dodatk podepsaných ob ma smluvními stranami.

11. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se ídí obecn závaznými právními
p edpisy, zejména ustanoveními obchodního a ob anského zákoníku, zákona
. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném zn ní.

12. Práva a povinnosti ze smlouvy p echázejí na právní nástupce smluvních stran.

13. Tato smlouva je uzav ena na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . R/2009
ze dne 25. 2. 2009.

lánek 9 Podpisy smluvních stran

1. Objednatel a dopravce shodn prohlašují, že si tuto smlouvu p ed jejím podpisem
p e etli, že byla uzav ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
v le a na d kaz toho p ipojují své podpisy:

V Ústí nad Labem dne 18. února 2009

Jana Va hová
hejtmanka Ústeckého kraje

objednatel

Ing. Milan Dundr
pov ený len p edstavenstva a editel

akciové spole nosti DOPRAVNÍ PODNIK
m st Mostu a Litvínova, a.s.

dopravce

P ílohy:
P íloha 1: Ur ení rozsahu a ztráty ve ejné drážní regionální osobní dopravy, která je

p edm tem smlouvy

P íloha 2: Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti a p edb žný odborný odhad
prokazatelné ztráty pro rok 2009

P íloha 3: Tramvajové trat , po kterých jsou vedeny objednatelem objednané trat

P íloha 4: Vzor pro „Výkaz ujetých a neujetých tramvajových kilometr v závazku“

P íloha 5: Vzor pro „P ehled neuskute n ných spoj a tramvajových kilometr “

P íloha 6: Rozsah dotovaných linek a spoj  p ím stské tramvajové MHD na rok 2009 a
jízdní ády tramvajových linek s vyzna enými spoji

P íloha 7: Výpis z obchodního rejst íku dopravce

P íloha 8: Pov ení k podpisu smlouvy







P íloha 2

strana 8 / 44

Dopravce: Objednatel: Období:
DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a.s. Ústecký kraj 2009

v tis. K v K /vlkm v K /místokm

Trak ní energie a palivo 1 1 903 6,05

P ímý materiál 2 862 2,74

Netrak ní energie a palivo 3

Opravy od externích dodavatel 4

Ostatní služby 5

Celkem ( .1+ .2+ .3+ .4+ .5) 6 2 765 8,79

Mzdové náklady 7 1 997 6,35

Zák. soc. a zdrav. pojišt ní 8 708 2,25

Celkem ( .7+ .8) 9 2 705 8,6

10 2 696 8,57

11 450 1,43

12 5 030 15,99

13

14 3 290 10,46

15 3 438 10,93

16 20 374 64,77

Tržby z jízdného 17 9 248 29,40

Ostatní tržby z p epravy 18

Ostatní výnosy 19 157 0,50

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

21 9 405 29,90

22

23 315

24

Prokazatelná ztráta 10 969 tis. K

Sestavil: Ing. Petra Jarošová

Telefon: 476769086

Datum: 6.2.2009

Odpisy dlouhodobého majetku

Dopravní výkon v tis. místokm

Razítko a podpis

Náklady celkem
( .6+ .9+ .10+ .11+ .12+ .13+ .14+ .15)

Úhrada za použití ŽDC celkem

Provozní režie

Ostatní p ímé náklady

Dopravní výkon v tis. vlkm

Výnosy celkem ( .17+ .18+ .19+ .20)

Slevy poskytnuté dle vým ru MF celkem

Vnitropodnikové náklady

Správní režie

Výkaz náklad a tržeb z p epravní innosti
P edb žný odborný odhad na rok 2009 pro tramvajovou dopravu - Ústecký kraj

Položka ádek Hodnota







P íloha 5

strana 11 / 44

P ehled neuskute n ných spoj a tramvajových kilometr

Dopravce: DOPRAVNÍ PODNIK m st Mostu a Litvínova, a. s.

sou ást Výkazu ujetých a neujetých tramvajových kilometr v závazku
p edkládá se objednateli do 30. dne po skon ení p íslušného období
NAD = náhradní autobusová doprava

ozna ení spoje z do

celkem 0

celkem 0

Po et neprovedených tramvajových kilometr za období celkem (A + B) 0

Datum:

P edkládá:

Podpis:

Poznámka

A. Spoje a tramvajové kilometry neprovedené z p í in na stran dopravce

B. Spoje a tramvajové kilometry neprovedené z p í in, které vznikly mimo p sobnost dopravce

datum m síc
spoj neveden v úseku po et

tramvajových
kilometr



P íloha 6

strana 12 / 44

Rozsah dotovaných linek a spoj  p ím stské tramvajové MHD na rok 2009
a jízdní ády tramvajových linek s vyzna enými spoji

íslo Km Po et Km/den
linky Trasa linky spoje spoj Km/rok

za den
PD 1 Litvínov,Citadela - Most, INTERSPAR PD 20,8 27 561,6

(km spoje = Litvínov, nádr. - Most, zimní stadion) 116 812,8
Od INTERSPAR 5:01, 5:21, 5:31, 5:51, 6:11, 6:31, 7:05,
(Mostu DP) 13:10, 13:42, 14:01, 14:21, 15:11, 15:35

Z Litvínova - 4:50, 5:08, 5:38, 5:48, 6:08, 6:18, 13:02, 13:14, 13:38,
13:58, 14:08, 14:28, 14:38, 14:48

Poznámka: spoje zajiš ované krom  m síc ervence a srpna sp aženými soupravami
208 PD

PD 1 Litvínov,Citadela - Most, INTERSPAR PD 20,8 23 478,4
(km spoje = Litvínov, nádr. - Most, zimní stadion) 20 571,2

Od INTERSPAR 5:03, 5:27, 5:39, 5:51, 6:39, 6:51, 7:03, 13:20,
(Mostu DP) 14:03, 14:27, 14:51

Z Litvínova - 5:06, 5:30, 5:54, 6:06, 6:18, 13:06, 13:42, 13:54
14:06, 14:30, 14:42, 14:54

Poznámka: spoje zajiš ovany v m sících ervenec a srpen sp aženými soupravami

PD 3 Litvínov,Citadela - Most, nádraží PD 11,6 21 243,6
(km spoje = Litvínov, nádr. - Most, nádraží) 61 143,6

Z Mostu 5:00, 5:20, 5:40, 6:00, 6:20, 6:40, 13:00, 13:20, 13:40, 14:00, 15:00

Z Litvínova - 5:00, 5:20, 5:40, 6:00, 6:20, 13:00, 13:20, 13:40, 14:00, 15:00,

PD 4 Litvínov,Citadela - Most, Dopravní podnik PD 10,4 13 405,6
(km spoje = Litvínov, nádr. - Most, zimní stadion) PD *20,8 13 101 805,6

Z Mostu *8:06, 9:06, 10:06, 10:46, 11:26, *12:26, *16:05, *17:01,
(Most DP) *17:46, *18:21, 19:41, 21:01, 21:53

Z Litvínova - *7:38, *8:18, 9:18, 10:38,11:38, *12:38,
*15:08, *16:08, *17:27, *18:07, 19:47, 21:07, 21:56

Poznámka: spoje p iozna ené (*) jsou zajiš ovány sp aženými soupravami
SO 4 Litvínov,Citadela - Most, Dopravní podnik SO 10,4 21 218,4

11.138,4
Z Mostu 5:14, 6:29, 7:49, 9:49, 10:49, 12:58, 13:58, 15:28, 17:00, 20:58,

Z Litvínova 5:06, 6:36, 7:56, 9:56, 10:56, 13:07, 14:37, 17:07,
18:37, 21:07, 22:00



P íloha 6

strana 13 / 44

NE 4 Litvínov,Citadela - Most, Dopravní podnik NE 10,4 21 218,4
13.540,8

Z Mostu 5:01, 6:29, 7:58, 9:58, 10:58, 12:58, 13:58, 15:28, 17:00, 20:58
(Most DP)

Z Litvínova 5:06, 6:37, 8:07, 10:07, 11:07, 13:07, 14:37,
17:07, 18:37, 21:07, 22:00

Poznámka: PD - pracovní dny, SO - soboty, NE - ned le a svátky

Celkem ujeto dotovaných spoj za rok 2009 - 314.560,4 km . 34,87 K = 10.968.721,15 K



P íloha 6

strana 14 / 44



P íloha 6

strana 15 / 44



P íloha 6

strana 16 / 44



P íloha 6

strana 17 / 44



P íloha 6

strana 18 / 44



P íloha 6

strana 19 / 44



P íloha 6

strana 20 / 44



P íloha 6

strana 21 / 44



P íloha 6

strana 22 / 44



P íloha 6

strana 23 / 44



P íloha 6

strana 24 / 44



P íloha 6

strana 25 / 44



P íloha 6

strana 26 / 44



P íloha 6

strana 27 / 44



P íloha 6

strana 28 / 44



P íloha 6

strana 29 / 44



P íloha 6

strana 30 / 44



P íloha 6

strana 31 / 44



P íloha 6

strana 32 / 44



P íloha 6

strana 33 / 44



P íloha 6

strana 34 / 44



P íloha 6

strana 35 / 44



P íloha 6

strana 36 / 44



Dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhla
vblavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsv
blasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljh
basdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlas.,,,,hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh 
dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhlav
blavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsvb
lasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb
asdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlas.,,,,hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh 
dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhlav
blavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsvb
lasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb
asdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlas.,,,,hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh 
dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhlav
blavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsvb
lasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb
asdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlas.,,,,hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh 
dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhlav
blavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsvb
lasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb
asdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlas.,,,,hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh 
dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhlav
blavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsvb
lasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb
asdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlas.,,,,hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh 
dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhlav
blavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsvb
lasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb
asdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlas.,,,,hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh 
dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhlav
blavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsvb
lasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb
asdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlashbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb 
dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhlav
blavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsvb
lasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb
asdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlashbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb 
dgavabvhbajvbavbjhbavjhbdjvbjavbjhavjhbvjhbavjhblavblvblvblavblbavlhlvhbhjvabhvabhlav
blavbljadvhadlvblasvblabvlhbadlvjbhalvblabvlahbvlhbalvbalvdbhhdallvvvvvvvvvvvvvvvvvv
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvbbasdbsvb
lasdvlablvbaldvblabvjhabdvjhabvjabdvbavhbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvljhb
asdvvvvvvbavlbasvljblsavblasbvasdbhvlashbasvbjlabsdvjhsabvbsljvhbsjhvblsbvsbvljsdbvlj 



P íloha . 9 k usnesení 59/11R/2009

- 1 -

Smlouva o nájmu pozemk

íslo O911080579
uzav ená dle § 663 a násl. ob anského zákoníku

Ú astníci smlouvy

Pronajímatel:

Povodí Labe, státní podnik,
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: generálním editelem Ing. Tomášem Va kem
I : 70890005
DI : CZ70890005
Bankovní spojení: SOB Hradec Králové, .ú. 103914702/0300
Spisová zna ka: Obchodní rejst ík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473

Nájemce:

Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: hejtmankou Ústeckého kraje Janou Va hovou
I : 70892156
DI : CZ70892156
Bankovní spojení : eská spo itelna, a.s., pobo ka Praha, .ú.: 882733379/0800

Ú astníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o nájmu pozemk :

lánek 1

1. Nemovitosti, které jsou p edm tem nájmu, jsou pozemky evidované jako pozemkové parcely . 624, druh
pozemku vodní plocha, . 659, druh pozemku vodní plocha, . 652/1, druh pozemku ostatní plocha, . 677,
druh pozemku ostatní plocha, . 687, druh pozemku ostatní plocha, . 693, druh pozemku ostatní plocha, .
719, druh pozemku trvalý travní porost, . 722, druh pozemku ostatní plocha, . 725, druh pozemku vodní
plocha, v katastrálním území Malé B ezno nad Labem, obci Malé B ezno, zapsané na listu vlastnictví .
224 u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracovišt Ústí nad



P íloha . 9 k usnesení 59/11R/2009

- 2 -

Labem, . 720, druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území a obci Velké B ezno, zapsaný na listu
vlastnictví . 156 u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního
pracovišt Ústí nad Labem, . 490/1, druh pozemku vodní plocha, . 490/2, druh pozemku vodní plocha,
v katastrálním území T eboutice, obci K ešice, zapsané na listu vlastnictví . 23 u Katastrálního ú adu
pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracovišt Litom ice. Tyto nemovitosti jsou
ve vlastnictví státu a právo hospoda it s nimi má, ve smyslu zákona . 305/2000 Sb., o povodích,
pronajímatel (dále jen „p edm tné pozemky“).

lánek 2

2. Pronajímatel p edm tné pozemky, resp. jejich ásti o vým e 12 312 m2, z hlediska dosažení jejich
ú inn jšího a hospodárn jšího využití (dále jen „pronajímané pozemky“) p i zachování hlavního ú elu, ke
kterému pronajímateli slouží, p enechává nájemci do užívání minimáln na dobu udržitelnosti projektu
z hlediska podmínek Regionálního opera ního programu NUTS II Severozápad (dále jen ROP), tedy
minimáln na dobu 5 let od skute ného data ukon ení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání
stavby „Labská stezka .2- I. etapa.“

3. Pronajímatel souhlasí s tím, aby pronajímané pozemky byly áste n zastav ny trvalou stavbou tj. stavbou
cyklostezky a souvisejících objekt .

4. Pronajímatel bere na v domí, že stavba, kterou na pronajímaných pozemcích nájemce se souhlasem
pronajímatele ud leným v p edchozím odstavci této smlouvy zrealizuje, z stane i po ukon ení této smlouvy
ve vlastnictví nájemce a pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci trvalé užívání stavby.

lánek 3

5. Nájem se uzavírá na dobu neur itou, a to ode dne podpisu této smlouvy, ve smyslu lánku 6 této smlouvy,
nejmén však na dobu udržitelnosti projektu z hlediska podmínek ROP, tedy na dobu 5 let od skute ného
data ukon ení projektu dle podmínek ROP pro stavbu a užívání stavby „Labská stezka .2 -, I. etapa“,
v p ípad , že nedojde k porušení podmínek této smlouvy ze strany nájemce ve smyslu lánku 5 této
smlouvy.

6. Nájemce se zavazuje zaslat pronajímateli kopii zprávy o ukon ení projektu dle podmínek ROP a kopii
kolauda ního souhlasu na stavební akci „Labská stezka .2, I. etapa“, nejpozd ji do deseti pracovních dn
ode dne jejich obdržení. P i nespln ní tohoto závazku je pronajímatel v i nájemci oprávn n uplatnit
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,-K .

lánek 4

7. Ú astníci smlouvy se dohodli na jednorázové úhrad nájemného ve výši 78 698,- K za celou
pronajímanou plochu za rok. Nájemné bude hrazeno jednou ro n na základ da ového dokladu, který
bude pronajímatel zasílat nájemci. Da ový doklad bude mít splatnost 14 dn ode dne vystavení
pronajímatelem.



P íloha . 9 k usnesení 59/11R/2009

- 3 -

8. Platbu za rok, v n mž dojde k podpisu této smlouvy, provede nájemce pom rnou ástkou z ro ního
nájemného na základ da ového dokladu se splatností 14 dn od jeho vystavení. Tento doklad vystaví a
nájemci zašle pronajímatel, a to nejpozd ji do 30 dn od nabytí platnosti a ú innosti této smlouvy.

9. Ú astníci smlouvy se dále dohodli na úroku z prodlení za nedodržení termínu splatnosti ve výši 0,05 %
z dlužné ástky za každý den prodlení.

10. Ú astníci smlouvy se dohodli, že výše nájemného bude v pr b hu platnosti smlouvy každoro n
p ehodnocována, a to ve stejném pom ru ke zm nám ú edn stanoveného koeficientu r stu spot ebitelských
cen vydávaného eským statistickým ú adem v Praze za uplynulý rok. Úprava výše náhrady bude
automaticky promítnuta do výše nájemného p íslušného roku, pokud r st infla ního koeficientu p esáhne
1%.

lánek 5

11. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných pozemk a p ejímá je do do asného užívání. Zárove se
zavazuje užívat je pouze ke sjednanému ú elu dle bodu 2. této smlouvy.

12. Nájemce se zavazuje provést stavební akci „Labská stezka .2- I. etapa“ dle schválené projektové
dokumentace, na základ pravomocného stavebního povolení a za t chto sjednaných podmínek:

a) veškeré práce na pronajímaných pozemcích budou nájemcem provád ny tak, aby jimi nezp sobil žádné
škody na majetku státu, s nímž má pronajímatel právo hospoda it,

b) o provedení event. zásahu do stávajících porost , rostoucích na pronajímaných pozemcích, je t eba
p edem pronajímatele informovat, nebo jsou sou ástí pronajímaných pozemk ve smyslu § 120
ob anského zákoníku,

c) po skon ení prací provede nájemce na sv j náklad odstran ní staveništ na pronajímaných pozemcích a
uvede pronajímané pozemky do p vodního stavu, a to nejpozd ji do kolaudace stavební akce.

13. Nájemce je povinen d sledn dodržovat technické, hygienické, bezpe nostní, požární a další právní p edpisy
vztahující se k bezpe nosti a ochran osob, majetku a životního prost edí.

14. Bez písemného souhlasu pronajímatele nem že nájemce pronajímané pozemky použít pro umíst ní další
stavby, než je vymezeno v této nájemní smlouv .

15. Zvláštní pozornost je nájemce povinen v novat istot povrchových a podzemních vod a zabránit jejich
zne išt ní ropnými produkty nebo závadnými látkami. Tyto p ípadné události je povinen neprodlen ohlásit
pronajímateli. Nájemce odpovídá za dodržování p edpis o ukládání odpad .

16. Nájemce není oprávn n k tomu, aby p enechal pronajímané pozemky do podnájmu.

lánek 6

17. Nájemní smlouvu lze vypov d t dohodou obou smluvních stran. Výpov dní lh ta iní 3 m síce a po íná
b žet od prvého dne následujícího m síce po doru ení výpov di druhé smluvní stran .



P íloha . 9 k usnesení 59/11R/2009

- 4 -

18. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami.

lánek 7

19. Pronajímatel je oprávn n provést kdykoliv kontrolu dohodnutého zp sobu užívání pronajímaných pozemk .

20. Nájemce se zavazuje po ukon ení nájemní smlouvy p edat pronajímané pozemky ve stavu, který bude
odpovídat zp sobu jejich užívání.

21. Smlouvu lze m nit a dopl ovat pouze písemnými a íslovanými dodatky, podepsanými oprávn nými
zástupci obou smluvních stran.

22. Smlouva je vyhotovena ve ty ech exemplá ích, z nichž všechny mají platnost originálu. Každá smluvní
strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.

23. Nájem dle této smlouvy byl schválen Radou Ústeckého kraje.........

P ílohy:
1. Kopie výpisu z listu vlastnictví pro pronajímané pozemky
2. Kopie mapy katastru nemovitostí se zákresem pronajímaných pozemk

V Hradci Králové dne …………………………………

..............................................................……………
za pronajímatele
Ing. Tomáš Van k, generální editel

V Ústí nad Labem dne………………………………….

.......................................…………………………..
za nájemce
Jana Va hová, hejtmanka Ústeckého kraje



P íloha . 10 k usnesení 71/11R/2009

- 1 -

Smlouva o budoucí smlouv
o z ízení v cného b emene

smlouva . O911080580
uzav ená dle § 50a, a dále § 151n a násl. ob anského zákoníku

Ú astníci smlouvy :

Budoucí povinný z v cného b emene :

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: generálním editelem Ing. Tomášem Va kem
I : 70890005
DI : CZ70890005
Bankovní spojení: SOB Hradec Králové, .ú. 103914702/0300
Spisová zna ka: Obchodní rejst ík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473

dále jen „budoucí povinný“

Budoucí oprávn ný z v cného b emene :

Ústecký kraj
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: hejtmankou Ústeckého kraje Janou Va hovou
I : 70892156
DI : CZ70892156
Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Praha, .ú. 882733379/0800

dále jen „budoucí oprávn ný“

Ú astníci smlouvy uzavírají tuto smlouvu o smlouv budoucí o z ízení v cného b emene:

lánek 1

Nemovitost v budoucnu zatížená v cným b emenem

1. Nemovitosti, které budou v budoucnu zatíženy v cným b emenem, jsou pozemky evidované jako
pozemkové parcely . 624, druh pozemku vodní plocha, . 659, druh pozemku vodní plocha, . 652/1,
druh pozemku ostatní plocha, . 677, druh pozemku ostatní plocha, . 687, druh pozemku ostatní plocha,
. 693, druh pozemku ostatní plocha, . 719, druh pozemku trvalý travní porost, . 722, druh pozemku

ostatní plocha, . 725, druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území Malé B ezno nad Labem, obci
Malé B ezno, zapsané na listu vlastnictví . 224 u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí
nad Labem, Katastrálního pracovišt Ústí nad Labem, . 720, druh pozemku vodní plocha,
v katastrálním území a obci Velké B ezno, zapsaný na listu vlastnictví . 156 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, Katastrálního pracovišt Ústí nad Labem, . 490/1, druh
pozemku vodní plocha, . 490/2, druh pozemku vodní plocha, v katastrálním území T eboutice, obci
K ešice, zapsané na listu vlastnictví . 23 u Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj se sídlem v Ústí nad



P íloha . 10 k usnesení 71/11R/2009

- 2 -

Labem, Katastrálního pracovišt Litom ice. Tyto nemovitosti jsou ve vlastnictví státu a právo hospoda it
s nimi má, ve smyslu zákona . 305/2000 Sb., o povodích, budoucí povinný (dále jen „p edm tné
pozemky“).

lánek 2

D vod budoucího z ízení v cného b emene

2. P i investi ní výstavb budoucího oprávn ného bude v rámci stavební akce „Labská stezka .2- I. etapa“
vybudována „cyklistická stezka“ (dále jen „cyklistická stezka“), jejímž umíst ním budou dot eny ásti
p edm tných pozemk . Vybudovaná cyklistická stezka z stane po dokon ení a zkolaudování ve vlastnictví
budoucího oprávn ného.

3. Jelikož cyklistická stezka bude ve vlastnictví rozdílné osoby od osoby vlastníka p edm tných pozemk a
nebude právní ani jiný d vod tuto skute nost m nit, budoucí povinný za dále uvedených podmínek uzavírá
s budoucím oprávn ným tuto písemnou smlouvu o budoucí smlouv o z ízení v cného b emene ve smyslu
ob anského zákoníka.

lánek 3

Vymezení obsahu budoucího v cného b emene a povinnosti smluvních stran

4. Ú astníci smlouvy se dohodli na následujícím vymezení obsahu budoucího v cného b emene:

a) Budoucí povinný

Ø strpí na p edm tných pozemcích na ástech dot ených v cným b emenem umíst ní
cyklistické stezky po celou dobu její fyzické a právní životnosti,

Ø strpí vstupování (rozumí se vstup i vjezd) budoucího oprávn ného na ásti p edm tných
pozemk v rozsahu v cného b emene za ú elem provád ní nezbytných prací spojených
s výstavbou, opravami, revizemi a rekonstrukcí cyklistické stezky po celou dobu životnosti
cyklistické stezky.

b) Budoucí oprávn ný

Ø bude oprávn n užívat p edm tné pozemky pouze v ástech dot ených v cným b emenem
zp sobem vymezeným v této smlouv ,

Ø p i provád ní udržovacích, opravných i investi ních akcích na cyklistické stezce bude
povinen tyto práce provád t tak, aby budoucímu povinnému nezp sobil škody na
p edm tných pozemcích, a to i v p ípad , že tyto práce bude provád t nebo zajiš ovat jiný
subjekt, než je oprávn ný.

Ø je povinen sledovat vodní stavy na toku Labi, jakož i p edpov di o jejich vývinu, v p ípad
ohrožení se oprávn ný zavazuje u init pot ebná opat ení k odvrácení nebo snížení škod ve
smyslu § 415 a násl. Ob anského zákoníku.

Ø je povinen zajistit bezpe nost osob pohybujících se po cyklistické stezce p i zvýšených
pr tocích (ozna ení omezení, instalace zábran i zákazu vjezdu).

Ø je povinen umožnit povinnému omezení provozu cyklistické stezky p i provád ní údržby
související se správou vodního toku.



P íloha . 10 k usnesení 71/11R/2009

- 3 -

5. Budoucí oprávn ný se zavazuje oprávn ní vyplývající z definovaného obsahu v cného b emene v této
smlouv  p ijmout a budoucí povinný se zavazuje povinnosti vyplývající z definovaného obsahu v cného
b emene strp t.

6. Omezení vyplývající z bodu 4a) této smlouvy budou p echázet na všechny budoucí právnické osoby, které
s p edm tnými pozemky budou mít právo hospoda it, event. na všechny budoucí vlastníky p edm tných
pozemk .

lánek 4

Vymezení rozsahu budoucího v cného b emene

7. P esné plošné ur ení a vymezení ástí p edm tných pozemk dot ených obsahem v cného b emene dle
lánku 3 této smlouvy, které budoucí povinný nebude moci užívat bez dalšího omezení, nebude vyzna eno

v terénu, ale pouze v geometrickém plánu. Ú astníci smlouvy se dohodli, že tento geometrický plán nechá
zhotovit na sv j náklad budoucí oprávn ný.

lánek 5

Závazek na uzav ení „Smlouvy o z ízení v cného b emene“

8. Budoucí povinný se zavazuje do 6 m síc po vydání kolauda ního souhlasu stavební akce „Labská stezka
.2 - I. etapa“ na písemnou žádost budoucího oprávn ného uzav ít „Smlouvu o z ízení v cného b emene“

(dále jen „kone ná smlouva“). Budoucí oprávn ný spolu se žádostí o uzav ení kone né smlouvy
budoucímu povinnému p edloží :

a) geometrický plán ve smyslu lánku 4, v etn vy íslené plochy v cného b emene,

b) kolauda ní souhlas stavební akce „Labská stezka .2 - I. etapa“,

c) p ípadné zm ny v údajích budoucího oprávn ného oproti této smlouv .

9. Budoucí oprávn ný se zavazuje požádat budoucího povinného o sepsání kone né smlouvy nejpozd ji do 4
m síc po vydání kolauda ního souhlasu na stavební akci. P i nespln ní tohoto závazku m že budoucí
povinný  v i budoucímu oprávn nému uplatnit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1000,- K .

lánek 6
Úplata za z ízení v cného b emene

10. Budoucí povinný z izuje v cné b emeno ve smyslu lánku 2 a 3 této smlouvy ve prosp ch budoucího
oprávn ného úplatn .

11. Úplata za z ízení v cného b emene byla dohodnuta jako p tinásobek ro ního užitku p i cen 5,- K za 1
m2 plochy v cného b emene v katastrálním území Malé B ezno, p i cen 7,- K za 1 m2 plochy v cného
b emene v katastrálním území Velké B ezno a p i cen 7,- K za 1 m2 plochy v cného b emene
v katastrálním území K ešice (dle geometrického plánu ve smyslu bodu 7. lánku 4), minimáln však
1000,- K , ke které se p ipo te 19 % DPH.

12. Úplatu uvedenou v bod 11. této smlouvy uhradí budoucí oprávn ný jednorázov na ú et budoucího
povinného, a to nejpozd ji do 14 dn po oboustranném podpisu kone né smlouvy.

lánek 7

Nabytí oprávn ní z v cného b emene



P íloha . 10 k usnesení 71/11R/2009

- 4 -

13. Oprávn ní vyplývající z kone né smlouvy p ejde na budoucího oprávn ného vkladem práva
odpovídajícího v cnému b emeni do katastru nemovitostí.

14. Ú astníci smlouvy se dohodli, že budoucí vklad práva odpovídajícího v cnému b emeni do katastru
nemovitostí zajistí budoucí oprávn ný na sv j náklad.

lánek 8

Další ujednání

15. Nebudou-li budoucímu oprávn nému vydána pot ebná ve ejnoprávní rozhodnutí pro realizaci výstavby
„Labská stezka .2, I. etapa“ do p l roku ode dne ú innosti této smlouvy, a to ve form a objemu
požadovaném budoucím oprávn ným, nebo pouze za ztížených podmínek nebo náklad , mohou ú astníci
smlouvy od této smlouvy odstoupit.

16. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu obou smluvních stran.

17. Smlouva je vyhotovena ve ty ech výtiscích, p i emž všechny mají platnost originálu. Každá smluvní
strana obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.

18. Ministerstvo zem d lství, které vykonává funkci zakladatele budoucího povinného, podle bodu 5.5.9
Statutu Povodí Labe, státní podnik .j. 18082/2008-10000 ze dne 4.8.2008, vydává k této smlouv obecný
p edchozí souhlas k nakládání s ur eným majetkem.

19. Povinný tímto potvrzuje, že:
o uzav ení této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje, .
ze dne

P íloha :
1. Informace o parcele pro p edm tné pozemky
2. Kopie snímku katastrální mapy s vyzna ením dot ených ástí p edm tných pozemk .

V Hradci Králové dne …………………........

………………………………………............
za budoucího povinného
Ing. Tomáš Van k, generální editel

V Ústí nad Labem dne……………................

……………………………………….….......
za budoucího oprávn ného
Jana Va hová, hejtmanka kraje




